
Valdība s rīkojumi un pavēles

Uzaicinājums skolu valdēm un skolu
priekšniekiem.

Meža dienu centrālā komiteja sarīko
no š. g. 22. apriļa līdz 22. maijam visā
valstī koku un mežu stādīšanu, agrākos
aados iestādīto koku apkopšanu, ekskur-
sijas mežu saimniecību apskatei, priekš-
lasījumus par koku un mežu nozīmi u. t. t.

Izglītības ministrija uzaicina skolu valdes
un skolu priekšniekus, skolotājus un citus
skolu darbiniekus, skolu jaunatni un ve-
cākus piedalīties pēc iespējas aktīvi sa-
skaņā ar vietējo mežā dienu komiteju
aizrādījumiem šinīs sarīkojumos, piegriežot
īpašu vērību skolas apkārtnes izkopšanai.

Pārskatus par skolas piedalīšanos 1934. g.
meža dienās skolu priekšnieki iesūta skolu
departamentam līdz š. g. I. jūnijam.

1934. g. 11. aprīlī. N<> 1730.

Izglītības ministrs Dr K. Beldavs.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Lēmums Ne c. 414
1934. g. 11. aprīlī.

Pamatojoties uz noteikumu par privā-
tām mācības iestādēm 1. pantu un saskaņā
ar attiecīgiem apstiprinātiem statūtiem,
atļauju vācu vecāku savienībai, sākot ar
1934. g. 1. janvāri, atvērt Rīgā Kalpaka
bulv. 13 privātus vācu papildu kursus
zem nosaukuma: ,,Vācu vecāku savienības
Rīgas papildu kursi" ,,Fortbildungskurse
des Deutschen Elternverbandes zu Riga".

Izglītības ministrs K. Beldavs.

Vācu izglītības pārvaldes
priekšnieks Vachtsmūts.

Vācu skolu nodaļas vadītājs Radecki.

Rīkojums.

Saskaņā ar instrukciju par pabalstu iz-
sniegšanu zvejas riku iegādei (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 37. numurā), Lauksaim-
niecības pārvalde ar šo atļauj 1934. gadā
zemāk minētām firmām un kooperatīviem
izsniegt zvejniekiem zvejas rīkus pret
pabalsta zīmēm uz augšminētās instruk-
cijas pamata.

Firmu un kooperatīvu saraksts.

1. Baltijas linu audeklu manufaktūras
akciju sabiedrība „Ķengerags", Rīgā,
Svērtuves ielā 13.

2. Harry Revmann, Rīgā, Pils ielā 9.
3. Herberts Genske, Rīgā, 1.Zirgu ielā 25.

4. H. M. Weisse-Welsky & Co, Rīgā,
Brēmiešu ielā 13.

5. lija Antipovs, Rīgā, Kaļķu ielā 36.

6. Hermans Goldbergs, Ventspili, Pils
ielā 89.

7. Hackels un Arons Zaksi, zem firmas
Brāļi Zaks — Ventspilī, Pils ielā 60.

8. Oto Kornhubers, Liepājā, Lielā ielā 6.
9. Dāvids Ginters-Vinters, Liepājā, Lielā

ielā 2.
10. Levs un Bencions Hurvičs, zem fir-

mas J. Hurvičs, Liepājā, Jūrmalas
ielā 8.

11. Zvejnieku sabiedrība „Jūra", Lap-
mežciemā, c. Sloku.

12. Melnsila zvejnieku kooperatīvs, Meln-
silā, c. Dundagu.

13. Rojas patērētāju kooperatīvs, Rojā.
14. Teodors Landmans, Melnsila.
15. Emilija Tilmanis, Saunagā.
16. Indriķis Dambekalns, Kaltenē.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zvejniecības un zivkopības
nodaļas vadītājs V. Miezis.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 10. aprīlī.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JV2 145
par Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

grozīšanu un papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,
kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota at-
sevišķā Dzelzceļu virsvaldes izdevumā,
uzdodu izdarīt šādus grozījumus un pa-
pildinājumus:

1) 37. § ,,Papildu maksājumi", 6. punkta
beigās atrodošos piezīmi apzīmēt par
„piezīme 1" un pēc tam ierakstīt seko-
joša satura jaunu piezīmi:

,,Piezīme 2. Valsts dzelzceļu trans-
porta birojos, kuros preces izdod pa
daļām, uzglabāšanas maksu nosaka
Dzelzceļu virsvalde atkarība no vie-

tējiem apstākļiem, bet tā nedrīkst
būt augstāka par šinī punktā norā-
dītām maksām. Dzelzceļu virsvaldes
noteiktais uzglabāšanas maksas tarifs
izkarams transporta birojos publikai
redzamās vietās. "

2) 37. a § ,.Mezgla papildmaksā" pir-
mās rindkopas beigās pēc teikuma ,,Šī
papildmaksa ņemama virs veduma maksas"
ierakstāma sekojoša satura jaunā rind-
kopā: ,,Par Rīgas mezgla stacijām skai-
tāmas sekojošas: Rīgas pas., Rīgas preču,
Rīgas krasta, Rīgas tirgus, Šķirotava,
Zemitāni, Čiekurkalns, Jugla, Brasla,
Sarkandaugava, Mangaļi, Torņakalns,
Zasulauks, Bolderāja un Ilgeciems".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 16. aprīli.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22> — Par Ls
i/, gadu .. .. 12 — gadu 18-
32 mēn 6— i/2 gadu ....10-

2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,7(

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . . —,K

Latvijas vaidības jļļa ofidāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^^f^^P

svētdienas

un svētku dienas

ļ Redakcija:
^C^^^^^^^^fe^ Kantoris un :

Rīgā, pilī .No 2. Tālrunis 20032 ^PHfĒPļp*^ Rīgā, pilī JN°. 1. Tālrunis 20031
i Runas stundas no 11—12 ^gfr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. gada 12. aprīlī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus preses likumā,
2) Valsts cukura monopola pārvaldes

statūtus,
3) noteikumus par Zemkopības minis-

trijas meteoroloģiskā biroja mobili-
zāciju kara vajadzībām.

2. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) noteikumus prēmiju izmaksai par
mežu kultūru darbiem,

2) noteikumus par piemiņas un propa-
gandas pastmarku izlaišanu.

3. Atbrīvo finanču ministru Ēvaldu
Rimbenieku, uz paša lūgumu, no Cen-
trālās zemes ierīcības komitejas locekļa
pienākumiem pa to laiku, kamēr viņš
sastāv valdībā, un ieceļ viņa vietā uz to
pašu laiku deputātu Alfrēdu Dinbergu
par Centrālās zemes ierīcības komitejas

locekli.
4. Atbrīvo finanču ministru E. Rim-

benieku no Latvijas hipotēku bankas pa-
domes locekļa amata pa to laiku, kamēr

viņš sastāv valdībā, un ieceļ viņa vietā
uz to pašu laiku deputātu Andreju Zaķi
par Latvijas hipotēku bankas padomes
locekli.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Lauksaimniecības pārvalde

paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929. g 107. nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma („Vald.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēti
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieri:

1) Kooperatīvu sabiedrība ,,Zvej-
nieks" — Ragaciemā, c. Sloku.

2) Skultes zvejnieku kooperatīvs,, Jūras
zivs" — Zvejniekciemā. 787

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 24. februāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Daugavpils apr.
Līvānu pag. atrodošās Aizpuriešu melio-
rācijas sabiedrības ,,Raganu purvs" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās melio-
rācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Aizpuriešu meliorācijas sabiedrībā „Raganu
purvs", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. aprīļa lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 4. jūnija
124. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa
Andreja dēla Čubreviča-Tumaševiča
meklēšanu, jo minētais Čubrcvičs-Tumaševičs ir
atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. R. B 1 ū m e n t a 1 s.

Sekretāra p. v. V. A 1 k s n i s.

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. TO. aprīļa lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 8. marta
54. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
Sodu Iik. 549. p. 1. pkt. Lariona Jegora d.
Dvorecka (Dvoreckija) meklēšanu, jo minētais
Dvoreckis (Dvoreckijs) ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 11. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. R. B I ū m e n t ā I s.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 10. aprīļa lēmumu,
atsa'uc „Valdības Vēstneša" 1934. g. 9. marta
55- numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
S. 1. 549. p. 1. pkt. Lariona Jegora d. Dvo-
recka (Dvoreckija) meklēšanu, jo minētais
Dvoreckis (Dvoreckijs) ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 11. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. R. Blūraentals.
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Meklējamo personu saraksts JV° 668.
42990. Antons, Arnolds-Mārtiņš, dzim. 1910. g.

16. II. Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar r.
N° 137 no 3. III 34.apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.
2. pkt. — Piepras. droš.naudu Ls 100,— neiemaks.
gad. apc. un iesk. mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpras.
no krim. pol. pārv.).

42991. Amdurs, Nochums Leiba d., dzim.
1903. g. 10. III. Meklē Rīgas 1. iec. izm. tiesn.
ar r. JVa 531 no 14. III 34, — apv. pēc S. 1. 12. p.
un 547. p. 1. pkt. — Aizturēt un iesk. mekl. rīcībā.

42992. Andersons, Jēkabs (āna d., dzim.
1906. g. 21. X. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. ar r. Ne 24024/33. no 19. III 34. sod. ar
ieslodz. ciet. uz 2 ned. (Izpildr. izpras. no krim.
pol. pārv.).

42993. Akmentiņš, Aleksandrs, dzim. 1914. g.
14. IV. Paz. dzīves vietu Rīgas 14. iec. miert.
pēc r. Ne 237 no 13. III 34. — apv. pēc S. i.
298. p. 1. d.

42994.- Aleksejevs, Jevdokija Vasilija m.,
dzim. 1900. g. Paz. dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. Ne 43 no 23. II 34. — apv. pēc
S. 1. 591. p. 1. d.

42995. Bočkarevs, Elizabete Matveja m.,
dzim. 1908. g. 1. V. Paz. dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. N° 462 no 23. III 34. — apv. pēc
S. 1. 232. p.

42996. Biruiis, Vladimirs, dzim. 1907. g. 3. V.
Paz. dzīves vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Ne 299
no. 10. III, — apv. pēc 1903. g. S. i. 262. p. 2. d.,
139. p..2. d.
. 42997. Bērzemnieks, Arturs-Alberts, dzim.
1914. g. 14. III. Paz. dzīves vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. pēc r. JN° 10 no 2. III 34, — apv.
pēc S. I. 581. p. 1. d.
? 42998. Briedis, dzim. Šidlovskis, Made Pē-
tera m., dzim. 1890. g. 23. II. Paz. dzīves vietu
Rīgas 2. iec. miert. pēc r. JNa 318 no 7. III 34, —
apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.

42999. Bendzelovskis, Franciska Antona m.,
dzim. 1912. g. 30. IX. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar r. JV° 337 no 20. III, — apv. pec S. I. 546. p.
I. d». Apciet. :!i" -nodot mekl. rīcībā.

43000. Ceoers, Alfrēds, dzim. 1883. g. Meklē
Rīgas 5. iec. izmekl. tiesn. ar r. N° 459 no 19. 11134.
— apv. pēc S. 1. 415. p. 1. d. un 424. p. — Apciet.

43001. Cišs, Rūdolfs, dzim. 1911. g. 7.11.
Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar r. N° 65/K.*no
3. III 34, — apv. pēc S. I. 541. p. 1. d. — Apciet,
un pievest.

43002. Čepulkovskis, Broņislavs, dzim. 1905. g.
Paz. dzīves vietu Kārsavas iec. miert. pēc r.
JV° 875/K- 33. no 17. III 34. — apv. pēc S. 1. 332. p.

43003. Dreslers, Elvira, dzim. 1906. g. 14. I.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. J\° 252/34. no
10. III 34. — apv. pēc S. I. 541. p. 1. d. — Nogād.
mekl. kancelejā nopratināšanai.

43004. Damis, Jēkabs Jēkaba »d., dzim.
1883. g. 10. III. Paz. dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. JVs 125/34. no 23. II 34. — apv.
pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43005. Eitermans, Gotfrīds, dzim. 1900. g.
4. VIII. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 23. III 34. — apv. piesavin.

43006. Getliņš (Gotlings), Fricis-Roberts Friča
dēls, dzim. 1911. g. 30. aprīlī. Paz. dzīves vietu
Grīvas iec. miert. pēc r. Ks 151/34. k. no 17. III 34.
— apv. pēc 1903. g. S. 1. 581. p. 1. d.

43007. Hilmans, Jūlijs, dzim. 1914. g. 24. V.
Paz. dzīves vietu Rīgas 6. iec. izmekl. tiesn. pēc r.
Ne 638 no 15. III 34. — apv. pēc S. I. 511. p.

43008. Hennings, Arturs Heinricha d., dzim.
1884. g. 29. IX. Meklē Rīgas 9. iec. miert. ar r.
Ne 505 no 19. III 34. — apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.
— Paz. dzīves vietu un atr. gad. Rīgas rob. apc.
un nov. uz noprat.

43009. Hans, Hans (Hugo) Frīdricha d., dzim.
1902. g. 5. X. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar
r. Ne 12132 no 27. III 34. — atrāvies no kara-
klausības izniidīš. 1929. c. kārtēiā iesaukumā. —

Apcietināt.
43010. Jumiķis, Mārtiņš, dzim. 1863. g. 21. XI.

Meklē Rīgas 13.iec.miert. ar r. N° 487 no 3. III 34.,
apv. pēc S. 1. 298. p. — Nogād. mekl. kancelejā
nopratināšanai.

43011. Jasunaite, Lūcija (oža m., dzim.
1910. g. 21. II. Paz. dzīves vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. pēc r. JM2 83/34 no 22. II 34. — apv.
pēc S. 1. 546. p. 1. d.

43012. Jegers, Marta Vilhelma m., dzim.
1913. ģ. 9. V. Paz. dzīves vietu Daugavpils 1. iec.
miert. pēc r. JV° 97/kr. no 20. III 34. — apv. pēc
S. I. 546. p. 1. d.

43013. Kozlovskis, Jūlijs-Ernsts, dzim. 1900. g.
23. II. Paz. dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ne 157 no 21. III 34. — apv. pēc S. 1. 51. p.
un 581. p. 1. d.

43014. Kokins, Augusts Donata d., dzim.
1896. g. 26. VIII. Meklē Jaunjelgavas iec. miert.
ar r. Ne 506 32. K- no 5. I 34. — sod. ar 2 mēn.
ciet. (Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv.)

43015. Kleins, Oskars-Viihelms Emmas -Šar-
lotes d., dzim. 1907. g. 30. III. Meklē Rīgas
apgablt. 2. krim. nod. ar r. Ne 22127'33. no
24. III 34. — sod. ar ieslodz. ciet. uz 3 mēn. —
(Izpildr. izpras. no krim. pol. pārv.)

43016. Kleins, Augusts Emmas-Šarlotes d.,
dzim. 1918. g. 17. III. Meklē Madonas apr. 2. iec.
miert. ar r. JV9 1365/33. no 9. III 34. — apv.
pēc S. I. 49. p. un S. I. 546. p. 1. d. — Piepras.
droš. naudu Ls 50,—, kuru iemāks. Latvijas bankā
vai tās nod. mekl. depoz. JV° D 26, neiemaks.
gad. apciet., par ko paz. mekl.

Valsts tipogrāfija izgatavojusi

Mantojumu lietu kārtošanas veidlapas.
Veidlapām pavisam ir 12 atsevišķu formu; no tām četras (9.—12.)

paredzētas tikai Latgales vajadzībām.

Apsūtot veidlapas, Valsts tipogrāfija lūdz noteikti minēt, kādas formas
apsūtītājam būtu derīgas, lai neceltos pārpratumi izpildot pasūtījumus.

Valsts tipogrāfija Rīgā pili.



43017. Kravecs, Hiršs Movša d., dzim. 1909. g.
24. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. Ne 420 no 16. III 34. — apv. pēc 1933. g.
S. 1. 541. p. 3. d.

43018. Kuršinskis, Vilis Kārļa d., dzim.
1885. g. 7. XII. Paz. dzīves vietu krim. pol.
pārv. pēc r. no 20. III 34. — apv. pēc S. 1. 541. p.
1. d.

43019. Loze Jānis, dzim. 1908. g. 15. XI. Paz.
dzīves vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ks 1338/33. no 19. I 34.— apv. pēc S. 1. 546. p. l.d.

43020. Lauzemans, Augusts-Alfrēds Dāvida d.,
dzim. 1912. g. 21. XI. Paz. dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ne 60 no 10. II 34. — apv.
pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43021. Mieriņš, Amālija, dzim. 1901. g. Paz.
dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ne 516/34.
no 17. III 34. — apv. pēc S. 1. 232. p.

43022. Medems, Eižens, dzim. 1888. g. 25. XI.
Meklē Cēsu apr. 2. iec. miert. ar r. Ne 218/k. no
15. III 34. — sod. ar ieslodz. ciet. uz 2 ned. —
(Izpildr. izpras. no krim. pol. pārv.)

43023. Meiris, Jevdokija, dzim. 1887. g. Meklē
Rīgas 7. iec. miert. 'ar r. Ka 152/34. no 17. III 34. —
sod. ar ieslodz. ciet. uz 2 ned. — (Izpildr. izpras.
no Krim. pol. pārv.)

43024. Novomislis, Haja, dzim. 1904. g. 22.
XII. Paz.«dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
Ka 272/34. no 17. III 34. — apv. pēc S. I. 232. p.

43025. Orlovskis, Adele, dzim. 1895. g. 1. VI.
Paz. dzīves vietu Daugavpils 1. iec. miert. pēc r.
Ne 166/kr. no22. II134. — apv. pēc S. 1. 546. p. l.d.

43026. Petuchovs, Fakejs, dzim. 1909. g.
4. XI. Paz. dzīves vietu Cēsu apr. 1. iec. miert.
ar r. Ka 100/K. no 8. III 34. — apv. pēc S. 1.
476. p. 2. d.

43027. Pelenis, Vladislavs Vikentija d., dzim.
1918. g. 28. I. Paz. dzīves vietu Daugavpils
4. iec. miert. pēc r. Ne 64 no 20. III 34. — apv.
pēc S. 1. 579. p.

43028. Rimkus, Kārlis-Jānis Kazimira d.,
dzim. 1913. g. 6. III. Paz. dzīves vietu Bauskas
apr. 1. iec. miert. pēc r. Ne 51/33. no 13. III. 34 —
apv. pēc 1903. g. S. 1. 591. p. 1. d.

43029. Rezgalvis, Voldemārs Mikela d., dzim.
1908. g. 28. VIII. Meklē Valmieras apr. 2. iec.
miert. ar r. Ne 794/33. no 20. III 34. — sod. ar
ieslodz. ciet. uz 2 ned. (Izpildr. izpras. no
Krim. pol.).

43030. Strautnieks, Ādolfs Viļā d., dzim.
1899. g. 4. IX. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 26. III 34. — apv. pēc S. I. 546. p.

43031. Zalonskis, Alberts Jāzepa d., dzim.
1914. g. 9. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec.
miert. pēc r. Ne 154 no 16. III 34. — apv. pēc
5. 1. 581. p. 4. d. pēc 1903. g.

43032. Smirnovs, Anna Kondratija m., dzim.
1907. g. 9. XII. Paz. dzīves vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. Ne 389 no 21. III 34. — apv. pēc
S. I. 546. p. 1. d.

43033. Stivrins, Aloizs, dzim. 1893. g. 22. II.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r.Ne 722 no 15. II134
— apv. pēc S. 1. 298. p. — Nogād. mekl. rīcībā.

43034. Zazītis, Jānis, dzim. 1911. g. 5. oktobrī.
Paz. dzīves vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r.
Ks 43/32. no 5. III 34. —apv. pēc S. I. 51., 581. p.
1. d.

43035. Spedževs, Jānis Aleksandra d., dzim.
1915. g. Paz. dzīves vietu Ludzas 2. iec. miert.
pēc r. Ks 232 no 20. III 34. — apv. pēc S. I. 443. p.
1. d.

43036. Zeppa, Jānis, dzim. 1899. g. 12. XI.
Paz. dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ks 6 no 21. III 34. — apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

43037. Selivanovs, Aleksejs, dzim. 1908. g.
2. II. Paz. dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert.
pēc r. Ne 271 no 6. III 34. — apv. pēc S. 1. 298. p.

43038. Šnitke, Ieva-Debora Mendeļa m.,
dzim. 1907. g. 25. I. Paz. dzīves vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. Ka 323 no 14. III 34. — apv. pēc
S. 1. 232. p.

43039. Shfmans, Jēkabs, dzim. 1904. g. 26. XI.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 23.
III 34. — apv. pēc S. 1. 556. p.

43040. Škens, Broņislavs Meikula d., dzim.
1914. g. 9. I. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar r.
Ns 229 no 28. II 34. — apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.
(pēc 1903. g.) — Apciet. un ieviet. Rēzeknes ciet.
ieskait. mekl. rīcībā.

43041. Žukovskis, Vladislavs, dzim. 1917. g.
26. XI. Paz. dzīves vietu Rīgas 14. iec. miert.
pēc r. Ks 515 no 12. III 34. — apv. pēc S. 1. 298. p.
1. pkt.

43042. Štāls, Nikolajs Pētera d., dzim. 1901. g.
23. XII. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r.
Ka 1510/33. g. no 19. III 34. — sod. ar ieslodz.
cietumā uz 2 ned. (Izp. izpras. no krim. pol. pārv.)

43043. Timofejevs, Jānis Lariona d., dzim.
1902. g. 2. XI. Paz. dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. Ka 194 no 22. II 34. — apv. pēc
Sod. 1. 574. p. 1. d.

43044. Trjabkins, Jānis Grigorija d., dzim.
1918. g. Paz. dzīves vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
pēc r. Ka 217 no 21. III 34. — apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

43045. Upītis, Otto Pētera d., dzim. 1887. g.
26. XII. Meklē Rīgas 6. ieč. izmekl. tiesn. ar r.
Ks 650 no 17. III 34. — apv. pēc S. 1. 549. p.
1. pkt. — Apc. un ieskait. mekl. rīcībā.

43046. Veckalniņš, Jānis Voldemāra d., dzim.
1905. g. 6. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. Ks 565 no 21. III 34. — apv. pēc
5. I. 49. p. 541. p. 1. d.

43047. Veckalniņš, Jānis, dzim. 1905. g.
6. VII. Meklē Rīgas li ", iec. miert. ar r. Ne 725
no 15. III 34. — apv. pēc S. 1.541. p. 1. d. — Nog.
mekl. rīcībā.

43048. Vērpe, Voldemārs, dzim. 1905. g.
Paz. dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r.
Na 432 no 3. III 34. — apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 285/33. sar. 652. — 42238.

mekl. Mārtiņš Struņķis adopt. Graube, atraš.
gad. apcietināms, ieskait. mekl. rīcībā.

Pamats:Tukuma apr. izmekl. tiesn. r. Ks 504.
no 24. III 34.

„Vald. Vēstn." 210/33. sar. 641. — 41517.
mekl. Pēteris Parfenovičs, atraš. gad. apcietināms.

Pamats: Rīgas 10. iec. izmekl. tiesn. r. Ks 309.
no 24. III 34.

„Vald. Vēstn." 227/33. — sar. 643. — 41806. —
mekl. Jānis Mālnieks, atraš. gad. apcietināms
un ieviet. Daugavpils cietumā, par ko paz. mekl.

Pamats: Daugavpils 4. iec. miert. r. Ks 407.
no 26. III 34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševičs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. g. 24. februāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Aizpuriešu meliorācijas sabiedrībā „Raganu purvs",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Ui

-2 Dalībniekam
3 Dalībnieka ^ī?

Piederošo vai
0 īpašumu vjna lietošanā
o. vārds un uzvārds tiesību e'sošo mā -

ļU

% apzīmējums nosaukums1 ^

».-m-iv Darbu
Māju N°N° izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas projekta,
mājas un pie no kuras o;0,7m„Pec Pec . -j - , - ., anrēkinn Piezīmes

mērnie- zemes kādas agrākas muižas
Jffig*££u

čības grāmatu piederēja ba,su skaitlJ
plāniem reģistra .

_I. 2. 3. 4.

1. Anna Kveders īpašniece Jaunsaimniecība
2. Bērtulis Jēkaba d. Ozoliņš īpašnieks Ozolkalni
3. Biedrība ,,Arāja spēks" īpašniece Jaunsaimniecība
4. Izidors Lācis. īpašnieks ,,

Andrejs, Izidors un Jānis Jāņa d. d.
,. Aizpurietis īpašnieki . v.

Mir. Antona Jāņa d. Aizpurieša mant. Aizpunesi
masa Mantnieki

6. Aloizijs Aizpurietis īpašnieks Apmaiņu gabals
7. Andrejs un_Jānis Aizpurietis īpašnieki Jaunsaimniecība
8. Donats un Ādams Aizpurietis .... ,, ,,
9. Valsts īpašniece Līvānu virsmežn. valsts mežs

10. Jānis Bikavnieks īpašnieks Jaunsaimniecība
11. Donats Jura d. Aizpurietis ,, Mazo-Aizpuriešu sādžas viens.
12. Marta Jāņa m., Antons, Alberts, Aloizijs,

Jūla, Tekla Jāzepa b. b. Vanags,
Anna Donata m. Sprudzs, dz. Daukste īpašnieki ,, „ ,,

13. Agneze Jāņa m., Antons, Ignats, Aloizijs
Paulīna, Francise un Vera Pāvila b. b.
Aizpurietis

14. Donats Pētera d. Ataudziņš ..... īpašnieks ,, „ „
15. Donats Zundāns ,, Jaunsaimniecība
16. Jāzeps Jāzepa d. Marickis ,, Maricku
17. Mārtiņš Jēkaba d. Lejiņš ,, Lejiņi

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Archīva JNe 2302. Mel. sab. reģ. N° 693.

5. 6. 7. 8 _ 9.

31F — Līvānu oagastā 24,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
o9 p 4cļo ]55 rādītās darbu izmaksas sum-
qqc " 9/n'_ mas nemamas par pamatu
J3r — ,, ,, -4J , dalībnieku maksājumu noteik-
34F — ,, ,, 370,— šanai un nokārtošanai , kā pie

darbu pirmreizējas izvešanas ,
tā arī pie izvesto darbu uz-

3, 4, 5 19225 „ ,, 50,— turēšanas kārtībā turpmāk,
neņemot vērā darbu faktisko
izmaksu, kura var būt lielāka

398 — „ „ 86,— vai mazāka.

319F — „ „ 368 —
153F — „ „ 504 —

— — „ ? 766 —
100F „ „ 227 —

8 22423 „ „ 52 —

7 22422 „ „ 65 —

3 22418 „ „?" 40 —
2 22117 „ „ 24,39 .

37F — „ „ 77 —
36 F 4577 „ „ 60 —
35F 4632 ,, _„ 91 —

Kopā | 3202,39
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Alūksnes delikatešu,

puķu, sakņu un augļu tirgotavās,
pieņemti Alūksnes pilsētas domes 1934. g.
13. marta sēdē (prot. Ka 4) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 28. marta rakstu

Ks 93458.
1. Delikatešu, puķu, sakņu un augļu

tirgotavas atvērtas darbdienās no pulk-
sten 7 rītā līdz pulksten 19, svētdienās
no pulksten 7—9 rītā.

3. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
likumīgas atbildības uz Sodu likuma
pamata.

3. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Šteiners.
Sekretārs A. Bērziņš.

RĪGA

Rīgas pilsētas veselības nodaļa,
sākot ar 13. aprīli, atver 2 aizsargu (profi-
laktiskās) potētavas pret difteriju
sekošās vietās:

1) 1. pilsētas slimnīcas ambulancē,
Bruņinieku ielā N° 5, pirmdienās
un ceturtdienās no pulksten 10
līdz 12 un

2) bērnu slimnīcas ambulancē, Jelgavas
šosejā Ne23, trešdienās un sestdienās
no pulksten 13 līdz 15.

Potēs ārstu vadībā un pēc potējamo
iepriekšējas medicīniskas pārbaudes.

Maksa par pilnu kursu (trīsreizēja
potēšana) 50 sant. Trūcīgiem bez maksas.

Potētavas potēs arī pārējās darba dienās
augstāk norādītās stundās, bet tikai pret
samaksu Ls 1,— par pilnu kursu.

Māksla

Nacionālā opera. Piektdien, 13. aprīli, tautas
izrādē A. Pavlovas repertuāra balletu 3. sērija
„Sniega pārslas", „Floras atmošanās" un
divertisments. Piedalās viss ballets. Diriģents
J. Kalniņš. — Sestdien, 14. aprīlī, pirmizrāde
„Zelta me i st arie nes". Galvenās lomās
L. Blūmentāls, H. Lūsis, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Verners, O. Uršteins, J. Kārkliņš, E. Miķel-
sons u. c. Diriķents J. Kalniņš. Režisors
J. Zariņš. Dekorators N. Strunke *. Baletmeis-
tars E. Leščevskis. — Svētdien, 15. aprīlī, pulk-
sten 1.30 dienā tautas izrādē „F a u s t s". Gal-
venās lomās I. Pulciņš - Salnājs, H. Lūsis,
A. Kaktiņš, J. Arnis u. c. Diriģents T. Reiters.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz , 2 bērni ar
1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā „Z e 11 a mels-
t a r i e n e". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 16. aprīlī, tautas
izrādē ballets „Sarkanā Magon e".
!f Nacionālās operas kultūrrilma. Sestdien,
14. aprīlī, pīkst. 5.30 p. p., svētdien, 15. aprīlī,
plķst. 11 rītā un 5.30 p. p. izrādīs kultūrfilmu
„A f r i k a s b i e z o k ņ o s", komēdiju un jau-
nāko Latvijas chroniku. Ieejas maksa parastā.
Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma.3

Nacionālais teātris. Piektdien, 13. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē ,,Nav vērts
raudāt". —Sestdien, 14. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē ,,Zvaigžņu pulki". — Svēt-
dien, 15. aprīlī, pulksten 2 dienā Lilijas Šten-
geles viesizrāde par lētām cenām „M ā s a
Terēze". Pulksten 7.30 vakarā „Z v e j -
nieka d ē 1s". Parastās puscenas. — Pirmdien,
16. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā lata izrādē
„Saulei līdzi".

Nākošā pirmizrāde piektdien, 20. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā H. Ibsena komēdija .J au-
natnes savienība" A. Amtmaņa-Briedīša
režijā. Biļetes dabūjamas.

Dailes teātris. Piektdien, 13. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Invalids un Ralla".
(Puscenas.) — Sestdien, 14. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā par tautas' izrāžu cenām ,,Jūras
vilki". — Svētdien, 15. aprīlī, pulksten 2
drenā „ Invalids un Rall a". Pulksten 7.30
vakarā par pazeminātām cenām ,,C i t a b ē r n s".
(Puscenas.) — Pirmdien, 16. aprīlī, ,,Inva-
I i ds un Ral la".

Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi un
vietu izlūdzos šādiem vārdiem: apsmurināt,
apspļaudāt, apsprāgt (,,bārda viņam tik
apsprāguši"), apsprēgt, apspriņģāt, ap-
staknīt, apstāvis, apšebēties, apsķermīties
(ar ē?), apšķūre, apšļuncināt, apšurcis,
aptaurēt, aptāmiņ, aptina (lietas vārds!),
apols, apvašāt, apvādze, apvāra(s) (lietas
vārds), apveidi, apvēris, apvirzīties,
apzeļ apzeļiem, apzērž, apžilbt (ar z!),
apžaugties, apžēk (Ugālē), atadienis,
atvals jeb atvāls, atbala, atbuinīt, atbukt,
atčāpurēt, atdesēt, atdrimt, atdēsies jeb
atdēzies, atelpties, atergt, atcivis, atgadiern,
atgausēt, atgarēt(ies), atgundums, atgumt,
atgurt, atgūbene, atirt zobus, atjusties,
atjausties, atgulu (apst. v.), atgalēt,
ateldzis, atelgti zobi, atdricināt, atcināties,
atbārties, asms, arķis.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. Ks 4. Aprīlis. 1934.

Atpūta. Ks 493. — 1934. g. 13. aprīlī.

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 13. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,69—15,99

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 80,00—82,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,25—210,25
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(fiests
sludinājumi.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 23. oktobri
Rīgā mir. Miķeļa Moka (Moks)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā

šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā 1934. g. 21. martā.

L. Ka 3086/34. g. 36818
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 15. dec. Kokneses
pag. mirušā Jāņa Jura d. Svila
(Sville) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
L. Ka 3110/34. 36819

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

?Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628.,
1631. un 1636. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1933. gada
10. maijā mirušā Kārļa Berga
(al.Švūksta) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
L. Ks 3117/34 36820 .

Priekšsēd. b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1900. g. 28. februārī Veļķu pag.
mir. Jāņa Pētera d. Krieviņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
.sības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
L Ne 3121/34 36821

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik! 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata uz Natālijas
Salmiņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 7. martā
publicēto 1933. g. 20. oktobrī
Kastranes pag. mir. Pētera Pē-
tera d. Salmiņa 1933. g. 7. oktobrī
mājas kārtība taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Pētera d. Salmiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisārietn, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
L. Ne 2110/34. 36795o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 11. jūnijā
publicēto 1929. g. 22. novembrī
Katvaru pag. mirušā Pētera
Jāņa d. Bušmaņa mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas

tiesībās uz mir. Pētera Bušmana
mantojumu vai sakarā ar so
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīga spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
L. Ka 3063/34. 36796o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausīja Kārļa Pētera
dēla Rozīša hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samasāktu obligāciju, apsti-
prinātu 1877. g. 18. novembrī ar
Ne 524, 525, 526 par 700 rbļ.,
800 un 800 rbļ. uz nekustamo
mantu Valkas apr. Vecbilskas
muižas Vec-Ruiku mājām ar
zem. grām. reģ. Ks 1040, par
labu Magnusam fon Torklusam,
kas tās cedējis Emilijai Augustei
fon Torkluss.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Ne 2097. 36856o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 23. okt. Rīg 'ā mir.
Marijas Kārļa meitas Liphards,
(Lipphardt) dzimuse Ozoliņš,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
L. Ks 2391/34 36825

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.,1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 29. nov. Katvaru
pag. mir. Frīdricha -Ādama In-
driķa dēla Ozoliņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
L. Ks 3134. 36826

Priekšsēd. b. B. Cīrulis,
Sekretārs P.' Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, ar Annas Kru-
zemans lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunasx pret
šai tiesā 1934. g. 14. martā publi-
cēto 1933. g. 2. oktobrī Valmierā
mir. Bertas Neilands, 1926. g.
14. novembrī publiskā kārtībā
pie Valmieras notāra E. Klingen-
berga taisīto līgumu par tnant-
nieku iecelšanu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Bertas Neilands manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem , fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pireteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības bet
mantošanas līgumu pasludinās
par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ka 3100 36790z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. februārī izklausīja Heinricha
Andreja d. Sicijankb obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 175.000 rbļ., kura bij ap-
stiprināta 1910. g. 18. oktobrī
ar Ks 707 uz nekustamo mantu
Madonas apr., Meirānu muižu,
ar zemes grām. reģ. Ka 211, par
labu Heinricham Sicjanko, kas
to cedēiis uzrādītājam, un dzēstu
no zemes grāmatām uz agr.
ref. lik. pamata 1924. g. 30. maijā.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

36852b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 21. septembrī Rīgā
mirušā Augusta Kārļa dēla
Bridaka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
L. Ka 2237/34. 36817

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. gada 18. jūnijā Pociema
pagastā mirušā Jāņa Friča dēla
Ungura ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas .atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
L. Ka 3071/34. g. 36822

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. noiik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. gada 4. janvāri
Liezeres pagastā mirušā Pidriķa
Jāņa dēla Kalniņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 22. martā.
L. Ks 3124/34. 36823

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
atzītā par mirušu ar šīs tiesas
3. civīlnodaļas 1933. gada
14. jūnija lēmumu Jāņa Jura
dēla Medņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
L. Ne 2245/34. g. 36824

Priekšsēd. b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

m Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Mārtiņa
Mārča d. Ozola lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijās, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
14. martā publicēto, 1933. g.
5. decembrī Priekuļu pag. mir.
Mārča Jāņa d. Ozola 1922. g.
2. maijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārča Ozola mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevēijem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu iaikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ks 3141/34. 36791b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Asara lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 14. martā
publicēto, 1933. g. 30. novembrī
Rīgā mir. Jura Jāņa d. Asara,
1933. g. 28. septembri pie Rīgas
notāra J. Krūklanda publiskā
kārtībā 'taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut

kādas tiesības uz mir. Jura
Asara mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ks 309934. 36792b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Mau-
riņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
sai tiesa 1934. g. 14. martā
publicēto, 1933. g. 18. augustā
Trikates pag. mir. Jāna Jāna d.
Abula (Ābola), 1933. g. 10.' apr.
pie Rīgas notāra Jāņa Purgala
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Abula mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebīūs
izdarīts, tad minētās personas
atzsī kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ka 3087/34. 36800b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju apstipri-
nātu 1875. g. 22. dec. ar Ks 949,
par kr. 900 rbļ. ar 5% gadā
uz nekustamo mantu Madonas
apr. no Ļaudonas-Odzienas mui-
žas atdalīto ,,Lejas - Dekšņu"
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ks 1932, par labu Eduardam
fon Klotam, kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ka 2182. 36853b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. martā izklausīja lietu par
atzīmes dzēšanu uz Hajas (Cha-
jas) Šloma m. Hurvičs (Gurvičs)
lūgumu un nolēma: 1) dzēst
prasības nodrošinājuma atzīmes,
ievestas uz nekustamo īpašumu
Rīgā, Rīgas pils. II hip. iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. Ks 957,
pirmo — 1913. g. 9. jūlijā ar Ne 9
uz Rīgas apgabaltiesas 1913. g.
4.jūlija izpildu raksta ar Ks 322488
pamata par Filipa Rozengartena
prasības nodrošināšanu 1060,73
k. rbļ. apmērā, otru—1913. g.
10. jūl. ar Ks 10 uz Rīgas pils.

(2. iec. miertiesn. 1913. g. 8. jūlija
izpildu raksta Ks 1167 pamata
par Rīgas savstarpīgās kredīt-
biedrības prasības nodrošināšanu
183,78 kr. rbļ., 2) pieņemt tiesas
glabāšanā depozitā iemaksātos
Ls 3,94 pret Latv. bankas 1934. g.
15. febr. kv. Ks 17/13442, 3) uz-
aicināt caur publikāciju kredito-
rus Civīlproc. lik. 1680. p. pa-
redzētā kārtībā dēļ depozitā
iemaksātās naudas, saņemšanas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Ks 3061. 36854o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Pētera
Dreimaņa pilnv. zvēr. adv. J.
Arāja lūgumu un savu 1934. g.
14. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Dreimanis
parādu pēc obligācijas par 900 rbļ.
ap 'stiprinātas 1879. g. 20. aprīli
ar Ka 430 uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Alojas pag,
,,Bunku" mājām ar zemes grā-
matu reģ. Ks 1443, izdotas ne
Jāņa Pētersona par labu Pēterim

Pētersonam, kāsto cedējis blanko,
ir samaksājis tiesas depozitā
Ls 19,20, " bet augšā minētc
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
narādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā

laikānepieteikstās,obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Ks 3090. 36862o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīltpr. nolik. 1628. ,1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka ar
tiesas lēmumu 1933.g. 30'. aug. par
mir. atzītā Antona Kārļa d.Drulles
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ķā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ks 2i06/34. g. 36802

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uzCivīlproc.nolik.1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, kāpēc
1932. g. 26. martā Taurupes pag.
mir. Marijas Mārtiņa m. Kazaks,
dzim. Kalniņš, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ka 3112/34. g. 36804

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1913. gada 7. septembri
(vec. stil.) mirušā Andreja An-
dreja dēla Alberta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 23. martā.
L. Ne 3070/34. 36805

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1923. g. 19. martā ' Cēsīs
mir. Jēkaba Pētera d. Ķelles ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 23. martā.
L. Ks 3065/34. g. 36810

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 24. aprīlī Jaunlaicenes
pagastā mir. Pētera Reiņa dēla
Arkliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ks 3066/34. 36812

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. februārī izklausīja Hindes
Timkins hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 2 obligācijas,
apstiprinātas 1908. g. 25. jūn.
un 1908. g. 26. jūn. ar Ks 843
un 859 par 5000 un 5000 rbļ,
ar 6% gadā, uz nekustamo
mantu Rīgas pils. II hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 1575 pat
labu — pirmā un otrā Brunc
Jūlija d. Burchardam, kas tās
cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Ks 4581 36859x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs B. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1912. g. 7. februāri
Kosas pagastā mirušā Andreja
Timoteja (Tena) d. Pilipa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šl
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ne 3133/34. 36811

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
22. jūnija 1924. g. Tūjas pag.
mir. Jāņa Paula dēla Eglīša
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas..

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23, martā.
L. Ka 3081/34. g. 36813

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 13. jūnijā
Nītaures pagastā mirušā Pā-
vela Jāņa dēla Etnsiņa ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ka 3122/34. g. 36814

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1916. g. 25. sept. Pociema
pag. mir. Mārča Miķeļa d. Rostoka
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ks 3083/34. 36815

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
14. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu zemes grāmatu
dokumentu Ka 3546, kas izdots
uz nekustamo mantu Madonas
apr. Vietalvas muižas atd. Vec-
Kušneru Ks 73 māju ar zemes
grām. reģ. Ka 2285, 1912.«g.
9. jūnijā, toreizējiem Vietalvas
muižas īpašniekiem Šarlotei
Rūdolfa m. fon der Pālens ,
dzim. fon Brimmers, un baronam
Frīdricham-Vilhelmam Vilhelma
dēlam fon der Palēnam 1876. g.
26. martā ar Ne 685 piedz. sum-
mas atlikuma nodrošināšanai
apstiprinātās obligācijas —
(summā 1332 rbļ. ar 6%) vietā,
kura obligācija ar Rīgas apgabal-
tiesas 1911. g. 13. dec. un 1912. g.
13. janv. lēmumiem atzīta par
iznīcinātu.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
(1997. L. Ka) 36850b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1884. g. 12. martā
ar Ks 339 par 296,40 rbļ. at-
likuma uz nekustamo mantu
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižā,
atdal. Kalna-Miglu Ka 69 māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 3812
par labu Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
Ka 1998. 36851b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 1. aug. Slokā mir.
Pētera Limberga, ai. Limberga, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
iem, kredii. u. t. t., pieteikt šīs

tiesības minētai tiesai triju mēn.
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
pības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 23." martā.-
L. Ka 3067/34. g. 36816

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn,
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Artura-
Alfrēda - Augusta un Kārļa-
Reincholda Braunu lūgumu un
savu 1934. g. 14. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Arturs
un Kārlis Brauni parādu pēc
2 obligācijām par 25.000 un
40.000 rbļ., apstiprinātas 1912. g.
4. .okt. un 1912. g. 27. nov.
ar Ne 2990 un 3633 uz nekustamo
mantu Rīgas III hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ks 390,
izdotas no Annas Mārtiņa m.
Brauns par labu: 1) Jānim
Jēkaba d. Niedrēm un 2) Pē-
terim Teņa d. Elsiņam, pie
kam minētās obligācijas ir pār-
gājušas uz Hermani Kampi, kas
tās atkal cedējis blanko ir
samaksājis, bet augšā minētās
obligācijas nevai izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tamdēļ ka tas
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ka 2822. 36849b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 26. oktobrī 'Kosas
pag. mirušā Jāņa Jāņa d. Dekšņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreeitoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
L. Ka 3123/34. 36832x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
28. februārī izklausīja Hindes
Timkins hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 2 obligācijas, ap-
stiprinātas 1908. g. 27. jūn. un
1914. g. 14. janv. ar Ks 860
un 131 par 5000 rbļ. un 3000 rbļ.
ar 6% gadā, uz nekustamo
mantu Rīgas pils. II hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ks 1575
par labu — pirmā Bruno Jū-
lija d. Burchardam, otrā Vul-
fam Samuiļa d. Bamuneram, kas
obligācijas ir cedējuši blanko.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Ne 4581 36858x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausījusi Valsts
zemes bankas lūgumu par An-
drejam, Aleksandram un Jānim
Cīruļniekiem piederošo ,,Kalna-
Suberu" mājas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
apstiprinātu 1871. g. 18. jūnijā
ar Ks 591 par 900 rbļ. uz nekusta-
mo mantu Madonas apr. Mār-
cienas muižas ,,Kalna-Suberu"
māju ar zemes grām. reģ. Ka 469
un saskaņā ar 1932. g. 29. okt.
ierakstu uz zemes gabalu .cen-
soņi" ar zemes grām. reģ. Ks6143,
par labu Jūlijam fon Tranzē.

Rīgā, 1934. g. 24. martā.
Ka 2184 36860x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Mīles Kau-
dzes lūgumu uzaicina visas perso-
nas, kam ir kaut kādas pretenzi-
jas ' strīdi vai ierunas pret šai

tiesā 1934. g. 14. februārī publi-
cēto 1933. g. 5. novembrī Tirzas
pag. mirušā Valda (Voldemāra)
Gusta d. Kaudzes 1932. g.
3. aprīlī publiskā kārtībā pie
Gulbenes notāra Osvalda Līča
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Valda Kaudzes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. Ks 2781/34. g. 36789o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Alfrēda
Līcīša lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 21. martā
publicēto 1934. g. 5. janvārī
-Mārkalnes pag. mir. Līzes Jura m.
Ousars mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Līzes Gusars mantojumu
vai sakarā ar šo manojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. Ka 3161. 36797o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Pētera
Avota lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 21. martā
publicēto 1932. g. 12. decembrī
Veclaicenes pag. mir. Jēkaba
Jāņa d. Avota 1929. g. 1. no-
vembrī publiskā kārtībā Vec-
laicenes pagasta tiesā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Avota mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. Ks 3170/34. g. 36798o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Emmas
Čerņevskis, dzim. Strazdiņš, lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 21. martā publicēto
1933. g. 3. decembrī Slokā mir.
Annas-Amalijas Veikners 1928. g.
22. novembrī publiskā kārtībā
ar Ne 2/17 pie Slokas notāra
P. Hinerta taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Annas Veikners mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. Ne 3175/34. g. 36799o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc atzītā ar Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1933. g. 13. de-
cembra lēmumu par mirušu
Kārļa Jursona (Jurisona) ir at-

klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. Ka 3197/34. g. 36828o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 13. decembrī Rāmuļu
pagastā mirušā Jāņa Jāņa d.
Vītiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uzšo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantnikiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. martā..
L. J\e 3148/34. g. 36829o

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 23. novembrī Vec-
gulbenes pag. mirušā Ludviga
Otto d. Vosa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. Ne 3167/34. g. 36830o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. riblik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 6. decembrī Rīgā
mir. Vilhelma Morica Deibnera
(Deubner) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteiit šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. J\s 3165/34. g. 36831o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. " g.
14 martā izklausījusi Pētera un
Emmas Šironu maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Vald. Vēstn." 121. num. no
1929. g. 3. jūnija, nolēma:
atzīt Pētera un Emmas Šironu
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņu
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. Ne 520. 36834o

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
21. martā izklausījusi ,,Ziemeļu
diegu manufaktūras" akciju sa-
biedrības maksātnespēju lietu,
par ko sludinājums iespiests ,.Val-
dības Vēstneša" 8. num. no
1933. g. 11. janvāra, nolēma
atzīt „Ziemeļu diegu manufak-
tūras" akciju sabiedrības maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
L. Ne 678. 36837o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. ' g.
14. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt pai
iznīcinātu obligāciju, apstipri-
nātu 1882. g. 8. decembrī ai
Ne 790 par 770 rbļ. ar 50/0 gadā
uz nekustamo mantu Madonas
apr. no Oļu muižas atdalītām
„Lejas-Galšu" (Galšenu) mā-
jām ar zemes grām. reģ. Ne 3543
par labu Oto Tranzē kā pir-
kuma summas atlikuma nodro-
šinājums, pie kam šī obligāc,
apgrūtina arī no augšmin. mājām
atdalītās ,,Kalna-Briežu" mājas
ar zemes grām. reģ. Ne 6114.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Ks 2181 29x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Elzas Čaks,
dzim. Degtevs, lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
21. martā publicēto 1933. g.
21. septembrī Druvienas pag.
mirušā Jāņa Jāņa d. Degteva
1932. g. 2. augu 'tā mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Degteva mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
L. Ks 2389/34 13x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Ērģemes pa-
gasttiesas iesnieguma Ks 15,
1934. g. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 21. martā
publicēto 1934. g. 8. februāri
Ērģemes pag. miršā Kārļa Dra-
viņa 1931. g. 9. augustā ' mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Draviņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
L. Ka 3168/34 16x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 19^7. gada 1. februāri
Rozulas pagastā mirušās Almas
Bukavs, dzimusi Rezgalis, ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprīlī.
L. Ka 3009/34. g. 712

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. gada
13. martā Minnas Ailis, dzim.
Freibergs, arī Preibergs, prasības
lietā pret Michailu Ailis par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgā Pētera-Paula baznīcā 1915.
gada 3. maijā starp Michailu
Aili un Minnu Ailis, neatkarīgi no
vainas, atstājot prāvnieku dēlu
Aleksi, dzim. 1917. g. 10. janvārī,
mātes audzināšanā un atļaujot
prasītājai iedoties jaunā laulībā
tūlīt pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
808z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
6. februāša lēmumu pārreģistrēta
,,Cēsu pagasta savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ar
jaunu nosaukumu: ,,Cēsu pag.
un apkārtnes savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība", kā arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 19. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 36864
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7._ februārī mir. Leo-Voldemāra
Zieda atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-

toriem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai piecu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ks 1548/34. g. 35789

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. gada 18. decembrī mi-
rušā Indriķa Grandava 1928.
gada 13. apriiī notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. martā.
L. K« 1570/34. 36453

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenberss,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 25. janv. mitušā
Zandera Indriķa dēla Alkšņa
1934. g. 16. janv. mājas kārtībā

sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,ValdībasVēstnesī ".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. martā.
L. Ka 1606/34. g. 36454

Priekšsēdētāja v, A. KLngo.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
septembra mēn. mirušā Jorģa
(Jura) Ķempja (Ķempe) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kredit. u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. martā.
L. Ks 1378/34. g. 36455

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 15. aprīlī mirušās Līzes
Jura m. Kozlovs, dzim. Liepiņš,
1926. g. 30. aprīlī pie Jēkabpils
notāra Ernesta Jagda notariālā
kartībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas i'erunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. martā.
L. Ka 137/34. 36456

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710 .un Privi.tlik.2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 3. decembrī mirušā Jāna
Ozola 1933. g. 31. aug. notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Pēcminētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. martā.
M. L. Ka 1607/34. g. 36457

, Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631. un 1710.p. pamata , uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g
10. jūlijā mirušā Pētera Viļuma ti
Maizītes atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt 'savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

lermiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām .

Jelgavā, 1934. g. 27. martā.
L. Ka 1537/34. 36865b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenberes

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz apmēram
1875. gadā mirušā Izāka Heimana
atstato mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 27. martā.
L. Ks 1258/34. 36866b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par ' 9.100 kr. rbļ.,
izdota no Roberta-Johana Kažot-
nieka 1906. g. 3. februārī ar
Augusta Elcera vārdu, blanko
cedēta un korroborēta 1906. g.
29. martā ar Ne 2179 uz nekustamo
ipašumu Apšupes muižas Ķīšu-
Lēpu mājām ar hipot. Ka 4179,
ierasties šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējai Džūkstes
krāj-aizd. sab-bai, kas sevi uzdod
par šīs obligācijas likumīgu īpaš-
nieci, izdos tās norakstu, kas
atvietos orīģināldbligāciju.

Jelgavā, 1934. g. 27. martā.
L. Ks 586/34. g. 36867b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka agrāk par 1885. gadu
dzimušais un no 1906. gada bez-
vēsts promesošais Georgs Georga
dēls Vege atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 27. martā.
L. Ks 8/34. g. 36868

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elizabetes Eber-
iiņš lūgumu un savu š. g.
12. marta lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Miķeli
Sīmaņa d. Ķēri gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, ierasties tiesa vai
paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs,
Līdz* ar to uzaicina vēl citas
personas, kam ir ziņas par
Miķeļa Ķere dzīves vietu vai
kuras zin, ka Miķelis Ķere ji
miris, paziņot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Miķelis Sīmaņa d.
Ķere ir dzīvs, * viņu atzīs pat
mirušu.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
Akts Ka 379/34. 36878o

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kazimiras Eilen-
bergs lūgumu un savu š. g.

2. marta lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Ansi
Ādolfu Eilenbergu gada laika,
skaitot no sludinājuma iespiešan.
dienas, ierasties tiesā vai paziņot,
ka viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to
uzaicina vēl citas personas, kam
ir zinas par Anša-Adolfa Eilen-
berga dzīves vietu vai kuras zin,
ka Ansis Eilenbergs ir miris,
pazinot to tiesai. Pēc minēta
term'ina notecēšanas, ja tiesai

neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Ansis-Adoffs Eilenbergs it
dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
Akts Ks 2934/34. 36879o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāre v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata, ar
šo dara zināmu Jānim Aust-
kalnam, ka tiesa 1933. g. 11. de-
cembrī aizmuguras nosprieda viņa
laulību ar Lūciju-Olgu Aust-
kalns, dzim. Zemīts, šķirt.

Jelgavā, 1934. g. 23. martā.
36458r L. Ks 230 33

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar Annas Knīpēns lū-
gumu ' š. g. 12. martā nolēma:
1894. g. 15. septembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Frici-Kārli Indriķa d. Knīpenu
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. marta.
Akts Ks 63/34. 36880o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Eižena Meija
aizgādņa Vilhelma Petersona lū-
gumu un savu š. g. 17. marta
lēmumu, nolēma: 1898. g. 18. de-
cembrī dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Eiženu-Vil-
helmu-Kārli Vilhelma d. Meiju
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.

Akts Ks 33'34. 36881o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Arveds-Hugo-
Mikelis Jēkaba d. Freibergs un
Elģa-Alīde Jēkaba m. Grīslis

noslēguši 1934. g. 2. martā ar
reģ. Ne 2196 pie Liepājas notāra

Ž. Kaupiņa priekšlaulības lī-
gumu.
' Liepājā. 1934. g. 26. martā.
A. Ks 391/34 36882x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Rūdolfs Kristapa
dēls Andersons un Līze-Maivīne
Jāna m. Andersons, dzim. Brig-
ma'nis, noslēguši 1934. g. 8. martā
ar reģistra Ks 2494 pie Liepājas
notāra G. Stengrēvica laulības
līgumu.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
Akts Ks 396'34. 36883z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz promesošās Olgas
Emīlijas-Martas Jāņa m. Ceļmal-
Ceļman atstātas mantas aizgādņa
Kārļa Vensko lūguma un savu
š. g. 5. marta lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Olgu-
Emiliju-Martu Ceļmals-Ceļmans,
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, vai paziņot, ka viņa vēl ir
dzīva. Līdz ar to uzaicina vēl
citas personas, kam ir ziņas par
Olgas Ceļmals dzīves vietu, vai
kuras zina, ka Olga Ceļmals ir mi-
rusi, paziņot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas, ka Olga
Ceļmals ir dzīva, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
Akts Ks 370/34. 36884z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz promesošā Ni-
kolaja-Mikolaja-Pāiila Ceļmal-
Ceļmaniņš (Jāņa d.) atstātās
mantas aizgādņa Kārļa Vensko
lūguma un savu š. g. 5. marta
lēmumu,uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Nikolaju-Nikolaju-
Pāvilu Ceļmalu-Ceļmaniņu gada
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, ierasties tiesā,
vai paziņot, ka viņš ir vēl dzīvs.
Līdz ar to uzaicina vēl citas per-
sonas, kam ir ziņas par Ceļmala
dzīves vietu, vai kuras zina, ka
Ceļmaiis ir miris, paziņot tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas zi-
ņas par to, ka Ceļmaiis ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
Akts Ka 369/34. 36885z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Simona Feinsteina
lūgumu š. g. 16. martā nolēma
1883. g. 20. jūnijā dzimušo _un
nezināmā prombūtnē esošo Āb-
ramu Meira d. Feinsteinu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
Akts Ne 54/34. 36886o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķeļa Springa
lūgumu un savu š. g. 17. marta
lēmumu , nolēma: 1894. g. 19. de-
cembrī dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Nikolaju-Kārli
'Springu atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā , 1934. g. 26. martā.
Akts Ks 55/34. 36887o
Priekšsēdētāja b. A, Kiršfelds,

Sekretāra v. E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ellenes Nepperts
lūgumu un savu š. g. 17. marta
lēmumu , uzaicina bezvēsts prom-
esošo Ludvigu-Eduardu Eduarda
dēl Polu viena gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
vi ņš vēl iz drīvs. Līdz ar to
uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par Ludviga-Eduarda
Eduarda d. Pola dzīves vietu
vai kuras zin, ka Ludvigs-
Eduards Eduarda d. Pols ir miris,
pazi ņot to tiesai. Pēc minētā
sludinājuma termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Ludvigs-Eduards Edu-
arda d. Pols ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
Akts Ne 340 34. 36888o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Annas Nikitinas
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jēkabu Nikitinu dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Jēkabu Nikitinu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klāptielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
L. Ka 173-L/34. 36889o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 1460". p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1934. g. 15. marta lēmumu
reģistrētais Dārzkopības un lauk-
saimniecības kooperatīvs ievests
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1934. g. 23. martā.

36463r Ne 23/34
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.
Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.

nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1934. g. 15. marta lēmumu
reģistrētais Alšvangas darba ar-
telis ievests kooperatīvu sabie-
drību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Al-
švangas pagastā.

Liepājā. 1934. g. 23. martā.
36464r Ne 20/34

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
tiesa lietā par Valsts zemes ban-
kas lūgumu dzēst Asares pagasta
Emsiņu Ks 26 māju hipotēkārisku
parādu 2020 kr. rbļ. apmērā,
1934. gada 13. februārī, starp
citu nolēmusi: uzaicināt to
personu vai iestādi, kuras rokās
atrodas obligācijā, kas korrob.
1901. gadā 17. sept. ar žurn.
Ks 854 uz Marijai, Jānim, Linai
(Minnai) un Ievai-Otilijai Grau-
diņiem, Ilzei - Marijai Buiķis,
Annai Verpels un Idai-Alvinei
Ozoliņš piederošām Ilūkstes ap-
riņķa Asares muižas Emsiņu
Ks 26 mājām ar hip. Ks 26 par
labu Ernstam Gvido d. Valteram-
Vitencheimam par 2020 kr. rbļ.
līdz ar 5% maksājumiem par
katru notecējušo pusgadu, katra
gada 23. oktobrī un 23. aprīlī,
sākot no 1901. g. 23. oktobra,
vai kurām būtu kādas tiesības uz
šo parāda akti, iesniegt to un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
viena mēneša laikā, ar brīdinā-
jumu, ka pretējā gadījumā tiesa
atzīs šo parāda akti par izni-
cinātu un parādu pēc tā par dzē-
šamu zemes grāmatās. Tāda
paša satura sludinājumu izkārt
Latgales apgabaltiesas uzgai-
dāmās telpās un Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā
36466r L. Ks 1077a/34

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1934. g.20.martā
uz Vasilija Jāņa d. Kuzņecova
lūgumu Vassa Vasilija m. Kuz-
mins atzīta par garā slimu un
nespējīgu pārvaldīt savu mantu,
kā arī ar to rīkoties, un uzdots
Preiļu pag. tiesai iecelt aizgādņus
par garā slimās Vassas Vasilija m.
Kuzmins personu un mantu.

Daugavpilī, 1934. g. 23. martā.
L. Ks 631a/34. 36892o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g,
7. maijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Lapiņa 1931. g. 10. janvāri
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1932. g. 8. februāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1934. g. 26. martā
Lieta Ks 779a/32. g. 36890o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs,

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
24. martā mirušā Jāzepa Lud-
viga d. Cichovska 1931. g.
24. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
28. decembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 26. martā,
L. Ks 956a,32. g. 3689lx

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. gada
9. novembrī mirušā Justina An-
dreja d. Vaivoda 1932. g. 19. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 22. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.
L. Ne 1418a 33. g. 37036z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
5. maijā mirušā Jāzepa (Jezupa)
Dominika d. Bramana 1933. g.
1. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. gada
5. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.
L. Ka 480a'34. g. 37037z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs,
Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
3. jūnijā mirušā Miķeļa Ludviga
dēla Narovska 1930.* g. 4. jūnijā
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1934. g. 12. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. martā,
L. Ne 572a/34. g. 37038z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. gada
27. februārī mirušā Jāzepajāņa d.
Kovaļevska 1930. g. 18. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 19. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.
L. Ne 1537a/31. g. 37039z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Nikifora Masļakova lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1384.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. gada
29. aprīlī, Skrudalienes pagastā
Laši mājās mirušās Helēnas Ste-
fana m. Masļakovs atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs pat
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.
L. Ks 673a/34. g. 37040z .
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs,

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
uz Anisima un Timoteja Lisovu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1931. g. 2. sep-
tembrī sastādījis mājas kārtībā
1931. g. 25. septembrī Kurcuma
pagastā Svilpišku mājās mirušais
Jāzeps Jēkaba d. Lišovs, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz Jā-
zepa Jēkaba d. Lisova manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 27. martā.
L. Ks 256a/34 37042x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1930. gada 27. februārī mirušā
Eduarda Antona d. Kroiča 1930.g.
26. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. gada 6. marta lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā.
36467r L. Ks 1454a/31

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K.Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 3. septembrī mirušā
Meera Leiba d. Šindlera 1926. g.
15. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 9. decembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā.
36468r L. Ne 3884a/29

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civil-

nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. gada 13. martā mirušā
Meikula (Miķeļa) Jāņa d. Veipa
1930. g. 31. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. gada 30. septembra lēmumu
apstiprināts. L. Ne 1038a 33

Priekšsēd. b. J. Dāvis
3647Ir Sekretārs K- Ozoliņš

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. gada 2. maijā mirušā
Donata Jāņa d.Uzuliņa 1932gada
I. maijā sastādītais 'privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
II. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā.
36469r L. Ne 702a, 33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. gada 12. augustā mirušā
Feodora Alekša d. Morozova
1931. g. 7. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 17. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā.
36470r L. Ne 338a 32

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
30. decembrī mirušās Hasjas-
Freidas Šulmanis, dzim. Mantei-
fels, 1923. g. 24. oktobrī sastādī-
tais notariālais testaments ai
apgabaltiesas 1931. g. 9. maijā
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 23. marta.
Lieta Ka 1936a/31. 36893o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis,
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
7. martā mirušā Dimitrija Foka d.
Fokiņa 1931. g. 17. ' februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1932. g. 10. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. martā.
L. Ka 974a/32. g. 36894x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļa, izpildot Not. nol.
184. p., paziņo, ka Jāzeps Ādama
dēls Pauniņl iesniedzis nodaļā
lūgumu, ievest zemes grāmatu
reģistrā uz viņa vārdu kustamu
mantu, sastāvošu no Daugavpils
apr. Preiļu pag. Smelteru sādžas
zemes gabala, platībā 2,115 ha,
kuru lūdzējs ieguvis aiz valdī-
šanas noilguma uz Latgales ap-
gabaltiesas 1929. g. 2. maija
lēmuma pamata.

Augšminētais zemes gabals tiks
norakstīts no Preiļu un Zondaru
muižas, kas ievesta Daugavpils
apr. zemes grāmatu reģistra fo-
lijā Ks 412, par kuras īpašnieku
skaitās valsts, Zemkopības mi-
nistrijas personā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1934. g. 26. martā
Ks5160 , 36895x

Priekšn. v. pal. 'A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Mārtiņa Kriša dēla Striķa
mantnieces Ievas Mārtiņa meitas
Striks lūgumu par Ilūkstes apr.
Aknistes pagasta Tunkeļa sādžas
viensētas Ne 4 ar apmaiņas ze-
mes gabalu ,,Deksni" un pie-
griezumu par likvidētām servi-
tūtu tiesībām, kopplatībā apm.
22,3 ha; ievešanu zemes grā-
matu reģistrā — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumānepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minētā lūdzēja varētu
tikt ievesta attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā
Ne 520/2117 36472
Komis. priekšsēd. N. Dibietis
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Sīmaņa Pētera d. Puķudruva
lūgumu par Jaunlatgales ap-
riņķa Kacēnu pagasta Andro-
ndvas-Zachnovas pūstošas ze-
mes gabala, platībā 6,56 ha,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas

.
dienas ,,Valdības Vēstnesi

,
pre-

tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un min. lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā,
Ks 491,2125. 36473
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Jāņa Žvinkas (mantas aizgādņi
Kārlis Bajārs un Jēkabs Reinis)
lūgumu par Bauskas apriņķa Pa-
ņemunes pag. Malanku mājas,
plāt. 13,136 ha, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā— uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ka 226/2135 36474

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā.
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.

Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāzepa Andreja d. Birzaka
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Līvānu pag. Krustpils muižas
atdalīta zemes gabala Ks 355,
platībā 6,94 desetīnas ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī 1934. g. 22. martā.
Ks 315/2143. 36475

Priekšsēd. N. Dibietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Nikolaja Pētera dēla Malanča
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Krustpils pagasta Irbenieku
sādžas viensētas Ks 11 un 28,
kopplatībā 9 desetinas 1918 kv.
asis ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ks 526/2152. 36476

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā.
Kom. priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Semjona Nikita dēla Grecko
(Greckina) lūgumu par dzimts-
īpašuma gruntsgabala Daugav-
pilī, 161. kvart. ar Ka 4, Līksnas
ielā polic. Ka 27 un Esplanādes
ielā polic. Ks 20, platībā 723 kv. m
ievešanu zemes grām. reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdftas Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā
Ks 518/2160. 36477

Kom. priekšsēd. N. Dībietis,
Si'kr.-darhv. A. Vitkovskis

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Arnolda-Emila-Helmuta
Bušmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem ur

t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
L. Ks 659 34. g. 36897o

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc. lik. 1628.,1631. un 1636.
p. pamata, paziņo, ka pēc mirušās
Kristīnes Ārgals ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
L. Ne 692/34. g. 307z

Miertiesnesis E. Maurers.

Madonas apriņķa 3. iec. mier-

tiesnesis, pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1679. un 1680. p.
un ievērojot Alvīnes Seržāns
pilnv. priv. adv. K. Gailīša lū-
gumu par prasības nodrošinā-
juma atzīmes dzēšanu zemes grā-
matās un šī nodrošinājuma at-
celšanu, paziņo, ka mir. Jēkaba
Miezīša mantojuma masas pra-
sības noKārļaGoliasa par 258rbļ.,
nodrošinātas ar Cēsu - Valkas
IV iec. miertiesneša 1910. g.
6. februāra lēmumu, pēc kura
ievesta Cesu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā 1910. g. 8. februārī
atzīme ar Ks 164 uz Saikavas
muižas zemnieku zemes ,,Pa-
braukle-Golias Ka 57" māju, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1171,
— samaksai Alvīne Seržāns ir
iemaksājusi miertiesneša depo-
zitā Ls 3,44.

Tāpēc Madonas apriņķa 3. iec.
miertiesnesis uzaicina mir. Jē-
kaba Miezīša mantojuma masu,
resp. šīs mantojuma masas aiz-
gādni, ierasties tiesā viena mē-
neša laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un saņemt mir.
Jēkaba Miezīša mantojuma masai
par labu pēc augšminētā pra-
sības nodrošinājuma pienākošos
Ls 3,44.

Ja minētā termiņā netiks celtas
ierunas attiecīgā ' kārtībā pret
virsminētās atzīmes dzēšanu ze-
mes grāmatās un prasības no-
drošinājuma atcelšanu, tad no
tiesas tiks taisīts attiecīgs lē-
mums par minētās prasības at-
zīšanu par samaksātu, nodro-
šinājuma atcelšanu un taisītās
par to zemes grāmatās atzīmes
dzēšanu.

Madonā, 1934. g. 23. martā.
36482r Ka 168

Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 3. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. gada
10. marta spried., kas stājies liku-
mīgā spēkā, tirgotāja Anna Nei-
boks, dzīv.Skultes pagasta Oliņos,
uz Sodu lik. 235. p. pamata
sodīta ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar vienu ne-
dēļu aresta par to, ka savā maiz-
nīcā nav ievērojusi pietiekošu
tīrību.

Limbažos, 1934. g. 7. aprīlī.
Ne 739 842z

Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Valkas apr. 2. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 3. augusta lik.
spēkā stājušos spriedumu krim.
lietā Ks 342, Jānis Auziņš, dzīv.

Cesvaines pag. ,,Ārēs", par to, ka
pielaidis netīrību viņa vadītā
Smiltenes koppienotavā, uz Sodu
lik. 235. p. pamata, sodīts ar
Ls 10,— naudas sodu vai 3 die-
nām aresta.

Smiltenē, 1934. g. 9. aprīlī.
Ks 342/33. g. 84Iz

Miertiesnesis V. Te ik manis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Katrīnes Cērps
lūgumu un savu 1934. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina Liepājā 1933.g.
18. decembrī mirušā Jāņa Jura

dēla Kārkliņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kuras vēlētos apstrīdēt
mutisko testamentu, pieteikt
savas tiesības un prasības mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testaments tiks ap-
stiprināts.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
Ks656 34 36901 x

Miertiesnesis (paraksts)



Talsu iec. miertiesnesis, uz
Civīiproc. nolik. 1628., 1629., ļ
1631. un 1636. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1933. g. 17. jūlijā mirušās
Jū.ijas Krūziņš, dzim. Aisbergs,
ir atklājies mantojums, un uz-
aicina visus, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Taisos, Mīlenbacha
ielā Ka 2, triju mēnešu laikā,
skaitot no šīs sludināšanas die-
nas, ar piedraudi, ka noteiktā
laikā nepieteikušies tiks ieskaitīti
kā savas tiesības zaudējuši.

Talsos, 1934. g. 23. martā.
36493r Ks 126

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 22. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 28. janvārī mirušā Pētera
Jēkaba d. Šiliņa ir palicis ne-
kustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag., fermā „Druvn.ieki Ka 1"
un uzaicina visas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 22. martā.
36492r ' Ka 93 B

Miertiesnesis Bišentrops.

Saldus iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik.
1628., 1631. un 1710. p. un savu
š. g. 24. marta lēmumu, uzaicina
1929. g. 31. janvārī Kuldīgas
apr., Lutriņu pag. Jaunmuižas
III pamatskolā mirušā Gustava
Laša mantniekus, kreditorus, ie-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kaut kādas tiesības un prasības
uz atstāto nelaiķa Gustava
Laša mantojumu, pieteikt tādas
miertiesnesim triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Tiesības un prasības, i par
kurām nebūs paziņots mierties-
nesim minētā laikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Saldū, 1934. g. 27. martā.
Ks 388 37048x

Miertiesnesis Dukāts.

Tukuma iec. miertiesnesis iz-
sludina uz Sodu lik 239. p. pa-
mata, ka ar viņa likumīgu spēku
guvušo 1934. g. 3. februāra tiesas
pavēli gaļas tirgotavas Tukumā,
Harmonijas ieiā Ks 2, īpašnieks
Ābrāms-Mozus (Ārons) Lengefers
sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar
Ls 30.— naudas vai 8 dienu
aresta sodu par savas gaļas tirgo-
tavas turēšanu lielā netīrībā.

Tukumā, 1934. g. 10. aprīlī.
Ks K. 187 840z

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 27. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1925. g. 1. septembrī mirušā
Eduarda Pētera d. Springa ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. Vecpurmalas mājās,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 27. martā.
Ne 103/B 37053x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu 1934. g. 27. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina mirušā Jāņa
Vasilija d. Truša mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apriņķī, Gauru pag.,
Mežkinas pūstošā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 27. martā.
Bl. civ. It. Ks 280 37051 z

Pap. miertiesnesis F. Kāps.
Latgales apgabalt. Dagdas iec.

miertiesnesis, pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1725. p., Civīllik.
1239. p. un saskaņā ar savu
1934. g. 26. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 11. novembri
mirušā Vladislava Ignata d. Bar-
keviča ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmuižas
pag. Udrijas sādžā, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to

kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Dagdā. 1934. g. 26. martā.
Bl. I. Ks 105 3691 lx

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. 'p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1934. g. 26. marta lē-
mumu, paziņo, ka pēc mirušā-
Nikolaja Šavkova ir palicis man-
tojums un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1S34. g. 26. martā.
C. 1. Ks 363 36S03x

Miertiesu. J. Švarcbachs.

Daugavpils 4. iecirkņa mierties-
nesis, saskaņā ar savu š. g.
21. marta lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725. un-
1727. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1914.g. 11. aug.
mirušās Teklas Antona m. Aliks,
dzim. Kusins, mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu slu-
dinājuma laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.
36179v Miertiesn. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1908. g. 6. decembrī mirušā
Antona Augusta d. Ivbuļa mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludināj. iespiešanas
dienas. 36905x

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1922. g. 3. jūlijā mirušā Nikifora
Semjona d. Škļara mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpilī, Līksnas ielā 18.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēcpiekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 36906x

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 24. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1926. g. 11. martā mirušā Au-
gusta Augusta d. Kukles mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Kal-
upes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 36907x

Miertiesnesis K- Avēns.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojo-
ties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239.p.un Civīlproc. nolik. 1725.p.
un saskaņā ar savu š. g. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 25. de-
cembri mirušās Zāras Smuškovičs,
dzim. Joffe, mantniekus, pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 26. martā.
Ks 46B/34 37057x

Miertiesnesis A. Baš ko.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 23. marta
lēmumu, .pamatodamies uz Ci-
vīlproc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1920. g. 24. augustā mirušā
lijas Ivanova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Līnavas pag. Man-
tojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 23. martā.
36485r Ks 22

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 23. marta
lēmumu, pamatodamies uz Ci-
vīiproc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1920. g. 30. augustā mirušā
Jāņa Karpova mantniektu pie-
teikt savas mantošanas tiesības

uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Līnavas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgaiē, 1934. g. 23. martā.
36486r Ks 21

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 23. marta
lēmumu, pamatodamies uz Ci-
vīlproc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1931. g. 22. martā mirušā Pētera
Tūcis mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Purvmalas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 23. martā.
36487r Ka 20

Miertiesnesis J. Zadvinskis.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 23. marta
lēmumu, pamatodamies uz Ci-
vīlproc.nolik. 1725. p., un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1931. g. 18. jūnija mirušās Vassas
Černovs mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Augšpils pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 23. martā.
36488r . Ks 23

Miertiesnesis J. Zadvinskis.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 20. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1774., 1777. un 1778. p.,
izsludina par anuilētu ģenerāl-
pilnvaru, kas izdota no Rozālijas
Pētera m. Kaupužs, dzim. KHn-
dzans, Meikulam Alekseja d.
Marčam un apliecinātu 1933. g.
12. janvāri pie Kārsavas notāra
F. Burzīja ar reģistra Ks 67.

Kārsavā, 1934. g. 31. martā.
Ne 184c/34. 610z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 22. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1933. g. 9. decembrī mirušā
Antona Ignata d. Anisimoviča
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. Lielo-Muļķu sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kancelejā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 24. martā.
Ka 278/34 36909x

Miertiesnesis A. Bergmans.
Latgales apgabalt. Krāslavas

2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 23. marta lēmumu
un pamatojoties uz . Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Civīl-
lik. 1239. un 1241. p., paziņo,
ka pēc 1921. g. marta men.
mirušā Nikolaja Aponosenko
(Aponasenko) ir palicis manto-
jums Izvolfas pag. M. Jopiņu s.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kancelejā
Krāslavā triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 24. martā.
Ks 272 36910x

Miertiesnesis A. Bergmans.
Latgales apgabalt. Krāslavas

2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 27. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 23. decembrī
mir. Tadeuša Andreja d. Šumska
ir palicis mantojums Kapiņa
pag. Kručinišku sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kancelejā Krāslavā
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 27. martā
Ka 325 34 312x

Miertiesnesis A. Bergmans.
Krustpils iec. miertiesnesisTpā-

matojoties uz Jēkaba Miķeļa d.
Miglana-Zālīša lūgumu, Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., ar šo uzaicina visus
mirušā 1891. g. 13. nov. Miķeļa
Miglana-Zālīša mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantojumu — nekustamu
īpašumu 25 ha, atrodošos Krust-
pils pagastā, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" .
36484r .V» 276.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu š. g. 22. marta lēmumu un
saskaņā ar Latgales Civīllik.
1239. 'un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 21. februāri Ciblas pag.
mirušā Klīmaņa Stepana d. Ivuļa
mantniekus, pieteikt triju mē-
nešu laikā; skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Ivuļa mantojumu, atrodošos
Ciblas pagastā un sastāvošu no
Ezernieku mājām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1934. g. 24. martā.
KslSlblak. 36489x

. Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 26. marta lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. . 1239. p., uz-
aicina 1925. g. 2. februāri mir.
Augusta Viktora d. Sporāna mant-
niekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas atro-
das Rēzeknes apriņķī Stirnienes
pagasta Akmentiņu mājās un
Jaungaiļu s., triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ne 236/civ. 36902z

Varakļānos, 1934. g. 27. martā.
Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
sava 1934. g. 26. marta lēmumu
un Civīlproc. nol. 1725.p. (1932.g.
izd.) un Civīllik. (X sēj.) 1239. p.,
uzaicina 1912. g. maijā mirušā
Marka Mitrofanova mantniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Kacēnu pa-
gastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 26. martā.
Ne 6/34 g. aps. 36908x

Miertiesnesis V. Gūtmanis.
Galgauskas pagasta tiesa,

Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1934. g. 5. aprīļa lēmumu
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p., paziņo, ka Galgauskas
pag. Ratnieku mājās dzīvojošais
pilsonis Fēlikss Milašus pieņem
bērna vietā (adoptē) Teklas Gel-
ziņš meitu Staņislavu Gelziņš,
dzim. 1916. g. 23. jūnijā, piešķirot
viņai visas likumīga bērna tiesī-
bas un uzvārdu „M i lašus"-.

Iebildumi iesniedzami šinī tiesā
līdz 1934. g. 3. maijam, pretējā
gadījumā adopciju apstiprinās.
L. Ks 79/34. g. 517z

Priekšsēdētājs A. Līnis.
Darbvedis H. Ēvele.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (kanceleja: Rīgā Val-
demāra ielā 57/59 dz. 21), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1288. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības piedzīšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles no 1934. g. 24. marta ar
Ks 311887 1934. g. 16. jūnijā
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rīgas hipotēku biedrībā
ieķīlāto, un Heinricham A'.fonsam
Blechšteinam piederošo nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgā L. Kalēju ielā Ks 6

1 hipot. iec. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 517. num. (2. grupa,
grunts Ka 69) un sastāv no grunts
gabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., Ls 55.180,—, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25569.

Gadījumā, ja pirmā izsole ne-
notiktu, vai ari ja tiesa to atzītu
par nelikumīgu, otra izsole notiks
sask. ar hip. biedr. statūtiem pēc
14 dienām, skaitot no sludinā-
juma dienas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. p. 1. p.);

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 905

Rīgā. 1934. g. 12'. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
25. aprīlī, pīkst. 11, Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 8, dz. 11, pārdos Vulfa
un Zinaīdas Vipmaņu drēbes un
veļu, novērtētus pa'r Ls 237,90.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
896z Tiesu izp. v. i. A.Grīnf elds.

?

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. aprīlī pīkst. 11 dienā Rīgā
Jaunā ielā 28 pārdos vairāksolī-
šanā R. Dunce, Bērziņa un Skujas
kantora iekārtu, novērtētu par
Ls 2000,—, viņa dažādu nodokļu
segšanai. 927

Rīgā, 1934. g. 12. aprīlī.
Jelgavas pilsētas valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēta
darba grāmatiņu Ks 35320 572-A
izdotu no Jelgavas pilsētas valdes
ar Helene Trušelis vārdu. 866t

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Ērikai, Kārļa
meitai Zērensens, dzim. Tir'k
(Turk), kas atrodas Liepājā, Peldu
ielā 47/49 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. Ks 997.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 4320,
un tiek pārdota Latvijas hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 25.000,— apmērā,
par labu Latvijas hipot. bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4320,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 432,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 10. aprīlī.
L..Ks 1412/31. g. 883

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

1

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
papildinot savu sludinājumu , ie-
spiestu „Vald. Vēstn." Ks 79 no
1934. g. 11. aprīļa zem 6940, pa-
ziņo, ka Richards Rase (Raasche)
ir arī pārdevis Rūpniecības un
Tirdzniecības akciju sabiedrībai
„Metalists" viņam, Rase, pie-
derošās un Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 69 atrodošās firmas „Paul
Raasche Dēli" tirdzniecības vei-
kala un kantora iekārtu. 916z

Notārs J. Krūklands.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
da is (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) ka 1934. g. 13. jūnijā, pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos labprātīgā publiskā
izsolē Jelgavas pilsētas nekustamo
mantu, 3. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ka 229;

2) nekustamas mantas solīšana
sāksies no Ls 4958;

3) nekustamās mantas apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem
par Ls 1C00 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 495,80, bet pā-
rējā, līdz sasolītai summai, nauda
jānomaksā viena mēneša laikā,
skaitot no izsoles dienas;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā
un divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesā. 882

Jelgavā 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss pa-
ziņo, ka 1934. g. 21. aprīlī, pīkst.
10* 30 dienā, Rīgā, Elijas ielā 7,
dz. 11 pārdos Meiera Serebro
bufeti un krēslus, novērtētus par
Ls 550,—. 897z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Valsts zemes banka,
Rīgā. Valdemāra ielā Ks i-D
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma , paziņo , ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
30. maijā pīkst. 10 dienā pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām , meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinovas pagastā, Rus
kulovas muižas amata gabals
Ne 1328F un piešķirta mir.
Staņislavam Jāzepa 'd. Keišam
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
Ks 365, lapas puse 10, kārtas
Ks 113104);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,26 ha

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 70, .
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/no
trešā pantā minētās summas t i
Ls 14.—.

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ks AR 33810

1934. g. 7. aprīlī. 880
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ks lb,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, , paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
30. maijā pulksten 10 dienā ,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
liesību uz saimniecību ar ēkām ,
meliorācijām un citiem zemes
piederu-miem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī Lieprfas pagastā,
Viļakas muižas jauns. Ks 831F
un piešķirta Jēkabam Jāzepa d.
Blučam (skat ,,Zemes Ierīcības
Vēstn." Ks 114, lapas puse 5,
kārtas Ks 54349).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,9 ha,
b) 2 saimniecības ēkām.
3) Solīšana sāksies no Ls 1500.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/B no trešā
oantā minētās summas, t. i,
Ls 300.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
% jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. KaAR 33143

1934. g. 7. aprīlī. 881
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piezinējs paziņo, ka 1934. gada
20. aprīlī, pīkst. 2 dienā, Liepājā,
Jaunā ostmalā Ne 6 pārdos
vairāksolīšanā Zaras Brūns kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 400
un sastāvošu no restorāna gal-
diem un krēsliem, viņas 1932. g.
procent. peļņas un citu nodokļu
parāda segšanai. 888z

Liepājā, 1934. g. 10. aprīlī.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
17. aprīlī, pikst. 10, Domes ielā 15,
pārdos vairāksolīšanā Dinai un
Zelikam Šoferim piederošas man-
tas, sastāvošas no dažādas dzī-
vokļa iekārtas mēbelēm, kas no-
vērtētas par Ls 119,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 886r



Dzelzceļu virsvaldes
Finanču direkcija

paziņo, ka 1934. g. 16. aprīlī,
pīkst. 10, Meitenes muitas no-
liktavā pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā

šādus sūtījumus:
bagāža: Joniškis-Meitene Ks 4737
no 1933. g. 23. jūnija, 1 v.,
sv. 4 kg, Joniškis-Meitene Ke4756
no 1933. g. 6. oktobra, 5 v., svarā
29 kg; preču sūtījums — Konigs-
berg-Jelgava Ne 1 no 1933. g.
8. augusta — 1 bērnu velosipēds,
svarā 8 kg, nosūtītājs Filipscns
un saņēmējs Āboliņš. 899z

Rīgas prefektūras 2. iec.priekšn.
paziņo, ka š. g. 18. aprīlī, pīkst.
10, Valdemāra ielā 23, dz. 9
pārdos atklātā vairāksolīšanā Lī-
nas Strunskis 2 ozolkoka trauku
bufetes, novērtētas par Ls 260,—
Rīgas pils. valdes fin. nod. prasī-
bas apmierināšanai. 892z

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. BT Ne 001365, izd. no Lie-
pājas prēf. 1934. g._ 5. februārī
ar Valerijas-Alīnes-Ženijas Žip-
ris, dzim. Treigūts, vārdu;
2) Latv. pasi ser. BZ Ks 022179,
izd. no Liepājas prēf. 1931. g.
31. martā ar Edgara-Gustava
Reichelis vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. BZ Ka 022074, izd. no
Liepājas prēf. 1931. g. 10. martā
ar Ādolfa Peters v.; 4) Latvijas
pasi ser. BZ Ka 020118, izd. no
Liepājas prēf. 1930. g. 5. martā
ar Ludvigas Lendiņš, dzim. Zo-
luerčuks vārdu; 5) Latvijas pasi
ser. BP Ne 006340, izd. no Lie-
pājas pol. 1. iec. pr-ka 1927. g.
18. oktobrī ar Annas-Natalijas
Hegmanis vārdu; 6) Latvijas
pasi ser. BP Ks 002919, izd. ne
Liepājas pol. 2. iec. pr-ka 1927. g.
30. septembrī ar Alfrēda Larri-
berts vārdu; 7) Latvijas pasi ser.
BP Ks 008810, izd. no Liepājas
pol. 2. iec. pr-ka 1927. g. 3. no-
vembrī ar Malkas Dribins vārdu;

8) Latvijas pasi ser. BPKs017435,
izd. no Liepājas pol. 3. iec. pr-ka
1927. g. 30. decembrī ar Matīsa
Lapiņa vārdu; 9) Latvijas pasi
ser. 'LK Ks 002204, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
20. septembrī ar Roberta Kaup-
manis vārdu; 10) Latvijas pasi
ser. ML Ks 001433, izd. no
Aizviķu pag. valdes 1928. g.
26. jūlijā ar Ženijas-Minnas Ābols-
Ābolinš vārdu; 11) Latvijas pasi
ser. ŽV Ks 001226, izd. no
Skrundas pagasta valdes 1931. g.
16. oktobrī ar Jāzepa Savatējevs
vārdu; 12) Latvijas pasi ser.
CZ Ks 023524, izd. no Dundagas
pagasta valdes 1928. g. 29. marta
ar Teodora Matersons vārdu;
13) Latv. pasi Ks 23650, izd. no
Liepājas prēf. 1920. g. 28. jūlijā
ar Kates Andža m. Zigner v.;
14) Latv. pasi Ks 32137, izd. no
Liepājas prēf. 1921. g. 18. martā
ar Ermaņa Ernesta d. Marke-
viča vārdu; 15) Vācijas ārzemju
pasi Ks 62, izd. no Vācijas
sūtniecības Rīgā 1931. g. 13. febr.
ar Alvīnes-Adelines Šusters, dzim.
Ekšteins, vārdu. 35718x

( 1 )
5&azad.l

sludintajumi.
i

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 18. aprīlī,
pīkst. 10, Marijas ielā 5, dz. 18,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Lei-
bas Gordona dažādas mēbeles,
novērtētas par Ls 610,—, Rīgas
centr. kop. slimo kases prasības
apmierināšanai. 893z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
23. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, Dzir-
navu ielā 69, garāžā, pēc Visp.
apdrošin. s-bas nel. gadīj. raksta
Ne 3186/224, pārdos Augusta
Jansona smago automobili ,,Ber-
liet" firmas, novērtētu par Ls
400,—, piedzenamā summa Ls
218,71. 918z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils pilsētas policijas
1. iec. pr-ks paziņo, ka 1934. g.
17. aprīlī pīkst. 10, 3. Janvāra
ielā 32 pārdos vairāksolīšanā
Austrum Latvijas K/S. Spiestuve
piederošas mantas: viens vien-
durvju grāmatu skapis ozola
koka, trīs kancelejas gaidi, viens
grāmatu etažers, rokas drukā-
jamā mašīna un papīra griež,
šķērē, novērt, par Ls 300.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 885r

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.
priekšnieks uzaicina Aleksandru
Jefimovu, dzīv. agrāk Gauru
pag. Jepiku ciemā, saņemt ie-
cirkņa kancelejā, triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas, viņam piederošo
balta metalla kabatas pulksteni
ar ķēdīti. Pēc minētā termiņa
pulksteni pārdos izsolē, saskaņā
ar drošības un labierīcības lik.
138. p. 530r

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Vi-
ļakas pagasta valdes 1928. g.
5. martā Sofijai Kokarevičam
izsniegto Latvijas iekšzemes pasi
ĶP Ne 014244. 786r

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 87428/99023,
ko Rīgas pils. valdes Darba no-
daļa 1932. g. 25. jūn. izdevusi
Medņikovam Genecham. 907r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 42928/20590,
ko Rīgas pils. valdes Darba no-
daļa 1932. g. 13. jūn. izdevusi
Bojāram Eduardam. 908r

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 69616/75534,
ko Rīgas pils. valdes Darba no-
daļa 1932. g. 20. jūn. izdevusi
Korts. dz. Matisons-Grope Tilla.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 17329/23957,
ko Rīgas pils. valdes Darba no-
daļa 1932. g. 7. jūn. izdevusi
Samuilovs Terēzei. 919r

Andrupenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus:

1) darba grām., izd. no An-
drupenes pag. valdes 1933. g.
27. febr. Ne 709, ser. L Ne 32843
ar Vasiļjeva Natālija vārdu;
2) darba grām., izd. no Lestenes
pag. valdes 1932. g. 13. jūnijā
Ne 191, ser. Z Ne 43601 ar Di-
mitrija Cvetkovs vārdu. 533r

Rīgas pils.lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes:

NeNeD 798465 ,888428,836842,834264, 828227 , 846501, 812004,
885624 , 867784, 878758, 892641,886193, 834017, 829099 , 892119 ,892120 , 857038, 823002 , 805866,
808861, 808862, 806519 , 808342,
808343, 876350, 865365, 820145 ,
783858.

795r Valde.

Baldones pag. padoi
izdos rakstiskā izsolē

š. g. 25. aprīlī, pīkst. 12 Baldones
pag. namā

centrālapkures
un

sanitāro ierīču darbus
Baldones 6-kl. pamatskolā.

Piedāvājumi slēgtā aploksnē
ar uzrakstu ,,Uz izsoli", nomak-
sāti ar attiecīgu zīmognodokli,
līdz ar drošības naudu Ls 500,—
iesniedzami līdz izsoles sākumam
Baldones pag. valdei. Tuvākas
ziņas var dabūt Baldones pag.
valdē un pie arehitekta Raistera
Rīgā, Dzirnavu ielā 62 dz. 11
no pīkst. 10—12. 2* 904

Bauņu pagasta padome
(Valmieras apriņķī, c. Matīšiem)
1934. g. 28. aprīli pīkst. 2 dienā
Bauņu pagasta namā izdos mut-
vārdu izsolē:
1) grīdu likšanas un
2) sienu un griestu apme-

šanas darbus jaunceļamā
Bauņu pagasta 6-kl. pa-
matskolas ēkā.

Izsoles dalībniekiem par katru
darbu jāiemaksā drošība Ls 150,
kas darba saņēmējam jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas.

Kā nodrošinājumu pieņems
obligācijas, vekseļus un citas vēr-
tības pēc padomes ieskata.

Padome patur tiesības darbus
izdot pēc saviem ieskatiem vai
arī nemaz neizdot.

Batinu pagasta valdē,
1934. g. 9. aprīlī.

Priekšsēdētājs (paraksts).
871r Darbvedis Pakalns.

1934. g. 21. aprīlī pīkst. 10 rītā
Rīgā, Centrāiviesnīcā,
Bauņu pagasta padomes

pilnvarotie
izdos jauktā izsolē

centrālapkures iebūvi jaun-
celtās Bauņu pagasta 6-kl.

pamatskolas ēkā.
Ar centrālapkures projektu,

maksas aprēķinu un noteikumiem
interesenti var iepazīties Centrāi-
viesnīcā 20. aprīlī no pīkst. 10 rītā
līdz 3 pēc pusd.

Padomes pilnvarotie patur sev
tiesības darbus izdot pēc saviem
ieskatiem vai arī nemaz neizdot.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošība Ls 500,— apmērā, kas
darba saņēmējam jāpapildina līdz
10% no nosolītās summas.

Pilnvaroto apmešanās ist. pie-
prasāma viesnīcas šveicaram.

870r Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu automobiļa braukšanas
atļauju Ne 476, izd. no Rīgas pre-
fektūras 1934. gada 2. janvārī
Kārlim Steinam. 793r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu kā no-
zaudētu paziņojumu Ne 2162,
izd. no Rīgas prefektūras 1930. g.
2. aprīlī Katrīnei Lipkis par pie-
teikto tirgošanos ar laikrakstiem
Šoneru ielas un Klīveru salas
stūrī. 790r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu paziņojumu Ne 2079,
izd. no Rīgas prefektūras 1930. g.
25. martā Miķelim Jozefovičam,
par pieteikto tirgošanos ar poli-
grāfisko iestāžu ražojumiem, Dzir-
navu un Baznīcas ielas stūrī. 791r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu paziņojumu Ne 5791,
izdotu no Rīgas prefektūras
1930. g. 24. jūlijā Kristīnei Birk-
manis par pieteikto tirgošanos ai
laikrakstiem Vidzemes šosejas
un Ropažu ielas stūrī. 792r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu motocikleta braukšanas
zīmi JNe 795, izd. no Rīgas pre-
fektūras 1934. g. 27. febr. Jē-
kabam Zaltermanim. 794t

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu automobiļa braukšanas
Ne 1418, izd. no Rīgas prefektūras
1933. g. 31. decembrī Teodoram
Parfenovam. I 903 t

Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu ,,Armi-
niusa" sistēm. revolveri Ne 54549,
piederošu Jānim Ermanim, dzīv.
v. Jelgavas ielā 35, dz. 1.

Atrašanas gadījumā revolvers
nododams Rīgas prēf. 10. iec.
kancelejā, Kuģu ielā 15. 894r

Rīgas prefektūras 12. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliec. Ne 257 no Daugavgrīvas
artilērijas pulka komandiera
1931. g. 24. aug. izdevis Volde-
māram Bezgalvis, dzim. 1908. g.
28. augustā. 895r

Jūras aviācijas diviziona ko-
mandieris izsludina par nederīgu
1933. g. 15. aprīli no diviziona
bāzes priekšnieka matrozim Ža-
nim Jurgenovskim izsniegto per-
sonas apliec. Ne 68 ar derīguma
termiņu līdz 1934. g. 1. jūnijam.

Valmieras apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju Ne 6424
1934. g. braukšanai ar smago
automobili peļņas nolūkā, kas
izdota Richardam Ziediņam, dzīv.
Valmierā. Rīgas ielā 26. 628r

Valkas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu ie-
roču atļauju JN° 4836, izd. no
Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ka
1932. g. 23. novembri Jānim
Krīpēnam. 35716x

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi KI Ne 000282, izd.
1931. g. 17. aprīlī no Krāslavas
pagasta valdes Ne 5480 ar Annas
Brūvers vārdu. 35756x

Ērģemes pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. PT Ne 008079,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
3. janv. Ne879 ar Bertas Students,
dzim. Purklāvis, vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. PZ Ne 005907,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
29. nov. JMs 707 ar Pētera-Alfona
Studenta vārdu; 3) kara kļaus,
apliecību JV° 1997, izd. ' 1925. g.
31. janv. no Valkas kara apr.
pr-ka ar Pētera Jāņa d. Studenta
vārdu, un 4) Latv. iekšz. pasi
ser. PZ Ne 005842, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 22. nov.
Ne 642 ar Kristīnes Students,
dzim. Dzilna, vārdu. 35832o

Gatartas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JA Ns 000040, izd. no 'šīs
pag/valdes 1928. g. 4. janv.
Ne 839 ar Kristīnas Pogulis,
dzim. Pakalnis, vārdu un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. JA Ne 000041,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
4. janv. Ne 840 ar Voldemāra
Pogulis vārdu. 35828o

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ziedojuma vākšanas listi
JM° 20, izd. 1933. g. 10. nov.
Bebrenes pag. Ilžu 4-kl. pamat-
skolai no Ilūkstes apr. pr-ka ar
Ne 6648-1. 865r

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NK Ns 019785, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 30. janv. ar
Ns 785 ar Filareta Širokova
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi ser.MK
Ne 009619, izd. no šīs pag. valdes
1932. g. 8. apr. JV? 4517 ar Pela-
gejas Barkanovs vārdu; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. NL Ne 021158,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
23. martā Ns 1958 ar Zuzannas
Tučs vārdu un 4) vecā par.
Latv. iekšz. pasi Ne 482, izd. no
šīs pag. valdes 1932. g. 30. aug.
ar Jepistinijas Nekrasovs vārdu.

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi MP
N° 019739, izd. no Kārsavas pag.
valdes 1928. g. 8. maijā ar kārtas
Ne 4539 Naglai Mateušai. 875r

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. VN Ne 35186,
izd. no Babītes pag. valdes
1932. g. 7. jūn. Ns 51 ar Nikodima
Loņko vārdu. 35831o

Līksnas pag. valde izsludina par
nederīgu zirga pasi 1252/21904,
izd. no Demenes pag. valdes
1931. g. 30. jūlijā ar Jāzepa
Dedels vārdu. 35757x

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi ser. NT Ns 000095,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
17. jūn. reģ. Ns 1935 ar Mārtiņa-
Aueusta-Aleksandra Roze vārdu.

Lenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi N° 06288, izd. no Rīgas
pils. valdes 1927. g. 25. martā
ar Frīdricha Markvardta vārdu,
kura pirkšanas ceļā pārgājusi
Jāņa' Sproga īpašumā. 35759o

Plāteres pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par iznīcinātu
Latv. iekšz. pasi ser. NZ 021709,
izd. no Plāteres pag. valdes
1928. g. 10. martā ar Kārļa
Gulbja Vārdu. 35754x

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MLN° 023211/1108,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
19.jūl.ar Elzas-Emilijas Indrikson
vārdu. 35833o

Labibas un sēklu eksporta-
importa akc. sab.

Heīmans JaMis
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju oilnu sapulci
1934. g. 5. maijā, pīkst. 18, sa-
biedrības telpās, Rīgā, m. Grēci-
nieku ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1933. g. bilances un pārskata

apstiprināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 912z

Ilšeciema
stikla fabrikas akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispārējo akcionāru

sapulci
1934. g. 5. maijā, pīkst. 18, sa-
biedrības telpās, Rīgā, Jūlija
ielā 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi, 1933. gada pārskats,
bilances uz 1934. g. 1. janvāri
un 1933. g. peļņas un zaudēju-
mu rēķina pieņemšana un ap-
stiprināšana.

3) 1934. g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumu 913Ž

Dzelzceļu virsvald. matoriālu apoāde
izsludina

rakstveidu izsoles:
1934 a. 25. aprīlī uz svinu, lietņos 15000 kg

,, alvu, lietņos 3000
,, cimdiem, 'ādas, gariem .... 300 pāriem

1934 g- 26. aprīlī „ sērskābi, akumulatoriem . . . 4000 kg
„ skārdu, melno, biez. 0,56 mm . 20000 kgun

rakstveidu snetnsīte
1934. «. 18. aprīlī uz ugunsdrošiem ķieģeļiem, čuguna

kausējamām krāsnīm 2000 gab.
„ ugunsdrošiem ķieģeļiem, kaluma

un kausējamām krāsnīm . . . 8070

2934. o . 19. aprīlī „ kaņepāju šļūtenēm,iekš. d. 50 mm 1500 m
„ pernicu 20000 kg

j934. g. 25. aprīlī ,, karbidu, 100 kg traukos .... 20000 kg
,, karbidu, līdz 1,5 cmgabalos,

50 kg traukos 1000 kg
1934. g. 26. aprīlī ,, 1) Vestinghousa bremzes 1" šļū-

teņu savienojamām galviņām. 150 gab.
2) Vestinghousa bremzes 1"* šļū-

teņu uzgriežamiem uzgaļiem 100 gab.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103. L 189 925x

Darba aizsardzības departaments
š. g. 20. aprīli

izdos Mīla iwimāti»
apm. 25.000 mskuju un lapu koku

baļķu nopludināšanu.
Baļķi izvesti un nokrauti uz Daugavas krasta Jēkabpilī un

nopludināmi līdz Rīgai Mežu departamenta ūdens dārziem. Piedā-
vājumi, apmaksāti.ar vajadzīgo zīmognodevu, slēgtās aploksnēs

.ar uzrakstu ,,Uz Darba aizsardzības departamenta 1934. g. 20. aprīļa
pludināšanas sacensību", iesniedzami Sabiedrisko mežu darbu
nozarei Skolas ielā 30 dz. 13, līdz pīkst. 12. Piedāvājumos uzrādāmas
?cenas par 1 mskuju un lapu koku baļķiem atsevišķi ar uzņēmēja
dzelzs rekvizītiem. Piedāvājumi nodrošināmi ar drošības naudu
Ls 4000,— apmērā, pie kam naudas vietā tiks pieņemtas: ceļu aiz-
ņēmuma obligācijas, Zemes un Hipotēku banku ķīlu zīmes vai
Latvijas bankas garantijas. Ar pludināšanas nosacījumiem var
iepazīties Sabiedrisko mežu darbu nozarē. Darba aizsardzības de-
partaments patur sev tiesības pludināmo materiālu vairumu grozīt.

1934. g. 10. aprīlī. L 153 921x

Darba aizsardzības departaments.

Dzelzceļu 1.teļui.kantorī. Ripas i star. .
1934. g. 25. aprīlī pīkst. 12

izdos jaufctiī izsotē

remontdarbus Kalpafta vapa parka vagonu darbnīcā
Drošības nauda Ls 110.—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darba laikā. L 186 924

Ripas pilsētas vies tirdzniecības nodaļa
izdod uz vienu gadu mēslu un sniega novešanu

no pilsētas tirgiem.
Ofertes slēgtās aploksnēs ar Ls 2,— zīmogmarkām jāiesniedz
Jīdz š. g. 5. maijam pīkst. 12 tirdzniecības nodaļas kancelejā 1. Ķē-
niņu ielā 5, ist. 42, iemaksājot Ls 50,— drošības naudu. Tuvākas
ziņas saņemamas tirgus kantorī Centrāltirgū. L 169 926x

Dm laipoti artelim „Ekspress"
L. Zirgu ielā 17

1926. g. 3. martā glabāšanā nodotās un neizpirktās mantas
ar Ne 254 sastāvošas no dzīvokļa iekārtas, uz kurām guļ parāds
Ls 5400—,

. izūtrupēs
1934. g. 27. aprīlī pīkst. 10 L. Kalēju ielā 9/11.

891 Pilsētas ūtrupnieks Ķ. Urbāns.

Dzelzceļu 9.ceļu iec.kant. Liepājas stac. ēkas If stāvā
1934. g. 26. aprīlī pīkst 11 izdos jauktā izsolē

remonta darbu izpildīšanu 1934.o. Liepājas mezglā:
1) Krāsotāju un stiklinieku darbi. Drošības nauda Ls 100.
2) Apmetēju darbi. Drošības nauda Ls 100,—.
3) Podnieku un namdaru darbi. Drošības nauda Ls 100,—.
4) Namdaru un galdnieku darbi. Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvākas zinas iec. kantorī darba laikā. L 184 923x

12. rajona inženieris
š. g. 20. aprīli

izdos ļaufttā izsotē:
1) savā kancelejā Kuldigā, Liepājas ielā 8, pīkst. 10:100mlaukakmeņu piegādi uz Tukuma-Kabiles-Kuldīgas plienakmeņu

šosejas (km no Kuldīgas)
km 2,00—3,0 — 50 rr,3
km 5,3 —6,3 — 50 rr.3

Izsole tiks noturēta arī mazās vienībās. Nodrošinājums par
vdaudzumu Ls 50,—, bet vienībās — Ls 5,— par katriem 10 m.

2) Rendas pagasta namā pīkst. 12: 750 mlaukakmeņu piegādi
Uz Kuldīgas-Stendes plienakmeņu šosejas:

km 5,30— 5,40 —20mkm 10,23—14,40 —730mIzsole tiks noturēta arī mazās vienībās. Nodrāšinājums par
visu daudzumu Ls 375,—, bet vienībās — Ls 5,— par katriem
10 m. Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā — parastā darba
iaikā. i 165 922x

Nītaures virsmežniecība
izdos rakstveida izsolē 1934. g. 21. aprīlī, virsmežniecības kancelejā,

apm. 1660 steru nogremzdotas papīrmalkas un
apm. 915 steru mizotas stutmalkas pludināšanas darbus
no L.-Juglas upes krautuvēm, sākot no Sveķu mājām , Mālpils pag.,līdz Rīgai, ar nodošanu Mežu departamenta ūdens dārzā pie Ķīpsalas
ne vēlāk kā līdz 1934. g. 15. jūlijam.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz virsmež-
niecībai slēgtās aploksnēs ne vēlāk kā š. g. 21. aprīlī līdz pīkst. 12
dienā pludināšanas cenu piedāvājumi par 1 steru stut- un papīr-
malkas.

Vajadzīgos koka un dzelzs rekvizītus virsmežniecība nedod.
Piedāvājumiem jāpievieno zīmogmarka Ls 2,— apmērā, kā arī

drošības nauda 10% apmērā no līguma sumas.
Drošības naudas vietā var būt Latvijas bankas garantija un

valsts garantēti vērtspapīri.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 887z



Jiut&satifcsme (Rī6a ~Jlereta.
Piestātnes: Rīgā, 13. janvāra ielā 13. Neretā, pie Kurzemes viesnīcas.

Sākot ar 1934. g. 7. aprīli autobusi atiet katru dienu no Rīgas pīkst. 17,00, no Neretas pīkst. 3.00.
Veduma maksas:

^^^^

n ao _. JS ao « ao
ii S'S ļ g 5j ? JJ 1 8 £ *ļ £ » ?*

> E. - S i 3 « "g a S -* S' *? «• -S a. .2
S, .* =£ 2 i ? g- Ē J= S * Sg "5 .2 -8" ?£ ' 8 8- «
Qi ^

āL ca X aa n > ^ ^ w . . ~ 3Ē m >uj n o> z

Rīga .... — 0,70 0,90 1,— 1,20 1,40 ! 1,60 2— 2,40 2,80 I 3,20 3,60 4— I 4,40 4,70 5— 5,—
Ķekava. . . 0,70 — 0,30 0,70 0,70 1— 1,20 1,40 2— 2,40 ļ 2,80 3,20 3,60 ! 4— 4,40 4,70 5 —
Pulkarne . . 0,90 0,30 — 0,30 0,40 0,70 !,— 1,20 1,60 2,— 2,40 2,80 3,20 3,60 4,— 4,40 5,—
Baldones v-ba I,— 0,70 0,30 — 1 0.30 0,40 0,70 1,— 1,40 2,— 2,40 2,80 3,20 3,60 4,— 4,40 4,70
Klapu krogus 1,20 0,70 0,40 0,30 I — 0,30 0,40 0,90 1,20 1,60 2— 2,40 2,80 3,60 4,— 4— 4,40
Bernesti. . . 1,40 1,00 0,70 0,40 | 0,30 — 0,30 0,70 1— 1,40 2,00 2,40 2,80 3,20 3,60 4,— 4,40
Zvirgzde . . 1,60 1,20 1,50 0,70 0,40 0,30 — 0,40 0,90 1,20 1,60 2— 2,40 2,80 3,20 3,60 4—
Vecmuiža . . 2— 1 40 1 20 1— 0,90 0,70 0,40 — 0,40 1— 1,60 2— 2,40 2,40 3,20 3,20 3,60
Bekerskola . 2,40 2,— 1,60 1,40 1,20 1— 0,90 0,40 — 0,70 1— 1,60 2,— 2,40 2,80 3,20 ļ 3,60
Krī' či .... 2,80 240 2— 2— 1*60 1,40 1,20 1— 0,70 — 0,70 1— 1,40 2— 2,40 2,80 3,20
Sietinkrogus . 3,20 2,80 2,40 2,40 2— 2— 1,60 1,60 1— 0,70 — 0,70 1,— 1,40 2,— 2,40 2,80
Mūrmuiža. . 3,60 3,20 2,80 2,80 2,40 2,40 2,— 2— 1,60 1— 0,70 — 0,40 0,70 1,20 1,60 2—
Bekerkrogus. 4,— 3,60 3,20 3,20 2,80 2,80 2,40 2,40 2,— 1,40 1,— 0,40 — 0,40 1,20 1,40 2—
Ērberģe. . . 4,40 4,— 3,60 3,60 3,60 3,20 2,80 '2,40 2,40 2,— 1,40 0,70 0,40 — 0,90 1,— 1,60
Zvejnieki. . 4,70 4,40 4,— 4,— 3,60 3,60 3,20 3,20 2.80 2,40 2— 1,20 1,20 0,90 — 0,70 1,40
Susēja ... 5— ļ 4,70 4,40 4,40 4— 4,— 3,60 3,20 3,20 2,80 2,40 1,60 1,40 1,— 0,70 — 0,70
Nereta ... 5— I 5— | 5— 4,70 [4,40 4,40 4,— 3,60 3,60 3,20 2,80 2— 2,— 1,60 1,40 0,70 —

920r Satiksmes uzturētājs R. Liepkains.

Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas A S. „Agronoms"
Rīgā, Dzirnavu ielā 72, nodaļa
Jelgavā, Katoļu ielā 41 , paziņo ,
ka ūtrupē š. g. 19. aprīlī, pīkst.' l 2pārdos, saskaņā ar ieķīlāšanas
aktu, Vecmuižas pag. Riekužu
mājas saimniecisko dzīvo un ne-dzīvo inventāru, piederošu Luizei
Plūme. Inventārs apskatāms uz
vietas ūtrupes dienā.

898z valde.

1934.

Rīgas hipotēku biedrības
1. Mr'estiieku ielā JVe 14

54. ķīlu zīmju izlozes liste.
1934. gada 10. aprīli atklāti izlozējot Rīgas hipotēku biedrības ķīlu zīmes, dzēšanas

nolūkā izvilkti šādi numuri:

Zelta franku ķīlu zīmes.

6% Lit. A a 20 Ls.

118 140 678 728 856 938 i 1382 1460
126 526 727 819 900 1077 ļ 384 465

8o/0 Lit. C ā 20 Ls.
16 547 791 851 1748 ļ 2889 ļ 2971 2996

178 577 797 1615 762 912 992
399 677 843 616 904 920 993
407 704 846 674 2618 ļ 961 ļ 994

8«/o Lit. D ā 100 Ls.
37 975 2095 3175 3996 4473 5377 8041 9491
42 982 157 i 197 4019 496 393 060 553

102 985 260 201 021 542 401 085 561
137 998 273 274 054 639 7042 185 621
209 1080 376 285 055 651 163 190 645
210 082 533 334 123 695 219 205 845
212 118 544 342 188 726 235 208 870
242 144 555 630 243 812 479 282 903
314 199 557 742 254 840 557 355 10229
436 222 649 762 258 874 694 372 299
522 237 781 765 307 ' 916 728 410 ļ 441
526 262 845 799 362 938 751 419 I 463
559 264 849 858 363 952 759 437 557
574 293 3009 874 367 955 766 441 594
595 328 031 875 372 5042 805 450 637
764 832 060 879 394 085 809 467 657
773 2032 111 906 404 098 850 9291 731
966 068 130 '927 413 262 996 377

8«Lit. E ā 500 Ls.
10 706 , 1050 1738 2389 2941 "j 3361 ļ 4247
70 810 167 775 400 944 379 293

152 878 252 807 460 3127 395 319
222 882 437 892 703 152 748 501
322 929 523 2157 792 182 818 826
483 1024 550 163 834 197 981 5015
504 034 582 175 921 298 4041 131
543 047 | 659 321 929 330 112 225

8% Lit. F ā 1000 Ls.
92 882 1411 2186 2952 j 3465 i 4465 5657

213 916 510 190 3074 : 573 | 704 830
307 935 665 265 155 998 798
490 1021 782 380 198 4027 812
506 036 813 610 210 126 911
519 109 915 | 698 266 331 5276
621 183 2001 , 835 290 l 381 404
643 209 109 917 400 424 460
671 325 174 939 460 447 636

Bez tam no apgrozības izņemtas visas līdz šim vēl neizlozētas 51/2% ķ'" zīmes
un pagaidu ķīlu zīmes Lit. A. ā 1000 kr. rbļ.

Iepriekš pievestās ķīlu zīmes un pagaidu ķīlu zīmes beidz ar 1934. g. 1. novembri
nest augļus un sākot ar to pašu laiku iesniedzējam izmaksājamas latos. Gadījumā,
ja iesniedz uz vārdu izdotas ķīlu zīmes, iesniedzējam jāapliecinās statūtu 94. un 96.
pantā paredzētā kārtībā. Pie izmaksas jāiesniedz kursam piemērotā stāvoklī izlozētās
ķīlu zīmes ar visām pēc 1934. g. 1. novembrī izmaksājamām augļu zīmēm un augļu
zīmju talons. Iztrūkstošo augļu zīmju summu atvelk no izmaksājamā ķīlu zīmes kapitāla.
1934. g. 10. aprīlī izlozētās ķīlu zīmes jāuzrāda 10 gadu laikā, tā tad visvēlākais līdz
1944. g. 1. novembrim. Pēc šā laika notecēšanas uz viņām maksājamais kapitāls pēc
statūtu 101. panta, saskaņā ar noilguma tiesībām, pāriet biedrības īpašumā.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī. Ni> 439.

Rīgas hipotēku biedribas valdes vārdā:

Prezidents Eug. Scbwartz.
698 Sindiks-sekretārs P. Grossmann.

Savstarpīgās kredītbiedrības
pie Latvijas tirgotāju savien.

valde
paziņo, ka š. g. 12. aprīlī sasauktā
kārtējā pilna biedru sapulce ne-
varēja notikt nepietiekošā biedru
skaita dēļ, tādēļ š. g. 27. aprīlī,
pīkst. 19 Latvijas Tirgotāju Sa-
vienības telpās, Valdemāra ielā
Ne 35, notiks

AKC. san.

„S.A.Leoitas"
saskaņā ar statūtu § 48, sasauc
1934. g. 7. maijā, pīkst. 18, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. II, dz. 2,
ārkārt. vispār, akc. sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Zemes gabala pirkšana un ar

šo saistītas operācijas.
3) Jautājumi un ziņojumi.

Balsstiesību iegūšanai akciju
īpašnieki tiek uzaicināti vismaz
septiņas dienas pirms ārkārtējas
sapulces pieteikt savas akcijas
valdei. 914z Valde.

Būvju un tirdzniec. akc. sab.
„Jerra JZova"

kārtēja vniēia sapulce
notiks 1934. g. 8. maijā, pīkst. 17,
Rīgā, L. Zirgu ielā 25.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1933. g. darbības pārskata un

bilances pieņemšana un ap-
stiprināšana, kā arī ar to
saistīti jautājumi.

3) Vēlēšanas.
4) Direkcijas pilnvarošana ne-

kustamu īpašuma iegūšanai un
pārdošanai.

5) Akcionāru priekšlikumi un da-
žādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar statūtu
§ 55, jāuzrāda savas akcijas vai
kvītis par to noguldījumiem vie-
tējās bankās 7 dienas pirms sa-
pulces sabiedrības telpās.

9Uz Valde.
Latvijas saimnieciskās dzīves

veicināšanas akciju sabiedrības
,,Agronoms" sludinājumā š. g.
80. numurā par akciju iznīcinā-
šanu ieviesusies kļūda, virsrakstā
iespiests: Latvijas saimnieciskās
dzīves veicināšanas akciju sabie-
brība, kas nepareizi, vajaga būt:
Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akciju sabiedrība..Agronoms" u. t. t. 766

Uzaicinājums.
Ar šo uzaicinām bijušo zemes

nomnieku uz zemes gabala Dau-
gavpilī, Maizes ielā 3un Krāslavas
šķērsielā Ns 1, noņemt tur esošo
viņam piederošo dēļu žogu. Ja
līdz 15. aprīlim š. g. to nenoņem-
siet, tad žogu noņems un par
materiāliem neatbildēsim. 343z

Cālīts un Plavinskis.

Daugavpils tirgotāju
savstarpēja kredītbiedrība

sasauc

pilnu kārtēju biedru sapulci
š. g. 29. aprīlī, pīkst. 8, biedrības
telpās, Cietokšņa ielā 44, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi.
3) 1933. g. pārskata pieņemšana.
4) 1934. g. budžeta apstiprināšana
5) Viena valdes locekļa vēlēšana.
6) 3 padomes locekļu vēlēšana.
7) Revīzijas komisijas vēlēšana.
8) Kreditēšana Latvijas bankā

un citās.
9) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
ja minētā dienā un laikā ne-

ieradīsies § 31. statūtos paredzē-
tais biedru skaits, tad. š. g. 13.
maijā notiks tanī pat laikā un
telpās otra sapulce, kas skaitīsies
pilntiesīga pie jeb kura ieradušos
biedru skaita.
884z Valde.

Liepājas ogļu un tirdzniecības
akc. sab., Liepājā,

kārtēja pilna sapulce
notiks 1934. g. 28. aprīlī, pīkst. 17
sabiedrības kantorī, Liepājā, Lielā
ielā 15.
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana.
4) Lēmums par sabiedrības likvi-

dāciju.
5) Likvidācijas komisijas sēdekļa

noteikšana un likvidācijas ko-
misijas locekļu vēlēšanas.

6) Likvidācijas kārtības noteik-
šana un likvidācijas komisijas
budžeta apstiprināšana.

7) Dažādi jautājumi.
90 Iz Valde.

Akc ssh
MARRIOT &SELIGMANN,

Liepājas bekona fabrika,
dib. 1884. g.

kārtēja pilna sapulce
notiks 1934. g. 27. aprīlī, pīkst. 16
sabiedrības kantora telpās, Lie- ļ
pajā, Jaunā ostmalā 2.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. pārskata un bilances

caurlūkošana un apstiprinā-
šana.

2) 1934. g. budžeta caurlūkošana
un apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Lēmums par nekustamu īpa-

šumu iznomāšanu vai pār-
došanu.

5) Dažādi jautājumi.
Piezīme. Tā kā š. g. 12. aprīlī

sasauktā kārtējā pilna sapulce nav
pilntiesīga, tad šī sapulce pēc
statūtu § 60 būs pilntiesīga, nelū-
kojoties uz ieradušos akcionāru
skaitu Ofin? Valrip

Izglītības booDerāīiva Orienls
likvidācijas komisija uzaicina kre-
ditorus pieteikt savas prasības
triju mēnešu laikā, Rīgā, Ģertrū-
des ielā 49, dz. 9, likvidācijasko-
misijai. 788z

Likvidāc. komis. priekšsēdētāja
Anna Grobin.

otrreizējā kārtējā pilnā biedru
sapulce,

kas skaitīsies par likumīgu pie
jebkura biedru skaita. Šinī
sapulcē apspriežami un izlemjami
tie paši jautājumi, kas bija no-
zīmēti pirmās sapulces dienas
kārtībā un izsludināti „Valdības
Vēstneša" š. g. 28. marta Ne 71.

902

Maksātnespējīgā parādnieka
Gustava Kileviča konkursa valdes
priekšsēd. zvēr. adv. Ernests Val-
ter-Vittenheims sasauc
PILNU KREDITORU SAPULCI
1934. g. 20. aprīlī, pīkst. 14 Rīgā,
Vaļņu ielā 2, dz. 23 ar šādu dienas
kārtību:
1) Kreditoru pretenziju pārbau-

dīšana.
2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Dažādi jautājumi. 917z13.Rīgas Kopējas darbinieku

šim tas vai
paziņo, ka sākot ar š.g. 13. aprīli
!3. Rīgas kop. darbinieku slimo
kases birojā, Raiņa bulv. 7,
katru dienu no pīkst. 12-15
(sestdienās no pīkst. 12—13)
notiks iepriekšēja, nesaistoša to
slimnieku reģistrācija (vienīgi ka-
ses dalībn.), kas š. g. vēlas vannas
Latvijas peldvietās. Galīgais re.
ģistrācijas termiņš š. g. 20. maijs.
Pie reģistrācijas * jāuzrāda dalīo-
nieka grāmatiņa. Vannu piešķir-
šanas jautājumu galīgi izšķirs
maijā pilnā sapulce.

Lai gan nav zinā .Vis, vai šogad
pilnā sapulcē atvēlēs līdzekļus
vājīgo bērnu ievietošanai brīv-
dienu kolonijās, tomēr 13. Rīgas
kopējas darbinieku slimo kases
valde vēlas izdarīt iepriekšēju
nesaistošu reģistrāciju tādiem bēr-
niem un uzaicina tos kases dalīb-
niekus, kas vēlas savus bērnus
nodot brīvdienu kolonijās uz
13. slimo kases rēķina, izdarīt
sākot ar 13. aprīlī līdz š. g. 30. ap-
rīlim bērnu reģistrāciju 13. slimo
kases birojā Raiņa bulv. 7, ist. 5,
katru dienu no pīkst. 12—15
(sestdienās no pīkst. 12—13)
uzrādot dalībnieka grāmatiņu.
Bērnus uzņems no 7—14 g. vecus
un tikai tos, kuru uzņemšanu
13. kop. slimo kases ārstu komi-
sija atzīs par vajadzīgu. Jautā-
jumu, vai šogad vispāri piešķirs
līdzekļus bērnu ievietošanai brīv-
dienu kolonijās un kāda apmērā,
izlems pilnā sapulce maijā. 915z

RĪsaTPoIu^^
biedrības

vinnestu saraksts no š. g.8. aprīļa.
Vērtībā Ls 18 1054; Ls 15 892;

Ls 10: 2483, 2519, 2640; Ls 9:736
*

2416; Ls 8: 84, 938, 1073, 1159 '
1246, 1607, 2493, 2783, 2786
2941; Ls 7: 851; Ls 6: 1938 '-
Ls 5: 161, 522, 1260, 1776, 1911
2510; Ls 4: 30, 616, 770, 1106 '
1289, 1315, 1614, 1990, 2517 '
2958; Ls 3: 48, 258, 259, 348 '
406, 417, 710, 746, 1042, 1095*
1183, 1317, 1476, 1564, 1618'

1766, 1800, 1860, 2154, 2188'
2302, 2408, 2412, 2470, 2484'
2505, 2611, 2734, 2745, 2801
2827, 2986; Ls 2: 62, 119, 130,
251, 410, 658, 702, 727, 780, 859,
1004, 1186, 1205, 1556, 1671,
1787, 2038, 2058, 2105, 2193,
2336, 2365, 2698, 2768, 2916,
2943, 2978;

Ls 1: 6,45, 53,64,89,98, 132,
155, 158, 165, 166, 180, 203, 259,
266, 279, 282, 291, 309, 320, 338.
359, 436, 437, 438, 452, 459, 461,
466, 488, 498, 500, 501, 502, 530,
531, 622, 637, 663, 693, 751, 752,
762, 777, 781, 797, 807, 820, 821,
825, 831, 842, 847, 860, 868, 880,
882, 883, 913, 915, 999, 1021, 45,
62, 77, 101, 102, 104, 121, 128,
155, 162, 164, 167, 172, 174, 177,
195, 209, 220, 228, 236, 262, 286,
272, 278, 282, 301, 311, 312, 329,
332, 339, 343, 350, 360, 385, 409,
428, 445, 457, 478, 480, 491, 510,
529, 546, 579, 584, 583, 625, 640,
645, 648, 656, 682, 707, 716, 786,
788, 798, 811, 815, 819, 826, 840,
857, 858, 864, 896, 913, 970, 971,
986, 2010, 15, 28, 32, 53, 61, 64,
77, 78, 82, 91, 98, 110, 114+
125, 160, 167, 171, 180, 184, 208,
223, 233, 243, 275, 319, 326, 336,
345, 366, 378, 383, 399, 400, 401,
434, 443, 456, 460, 466, 476, 481,
531, 539, 546, 601, 678, 707, 713,
722, 752, 775, 780, 795, 799, 821,
884, 888, 891, 907, 911, 913, 919,
923, 953, 975, 985. (785z)

Maksātnespējīgā parādnieka
Ventspils apr. kooperatīva ,,Lauk-
saimnieks" konkursa valde paziņo
ka š, g. 28. aprili, pīkst. lĶ
Ventspilī, miertiesas telpās no-
tiks maksātnespējīgā parādnieka
Ventspils apriņķa kooperatīva
,,Lauksaimnieks "'

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa masas prasījumu

piedzīšana.
2) Jautājumi un ziņojumi.

Priekšsēdētājs, zvēr. adv
796z K. Pladde.

1928. g. 29. jūlijā mirušās Jo-
hannas Krauzes atstātās manto-
juma masas aizgādnis Ansis Vei-
demanis, dzīvo Dobelē, Zaļā ielā.
JV» 6, pēc mantas aprakstīšanas
protokola no 1929. g. 12. jūlija,
saņēmis savā rīcībā mantojuma
masā ietilpstošos 2 vekseļus:
1) Beztermiņa vekseli ar Jāņa
Kārļa d. Ozoliņa Dobeles pag.
Brūžu māju īpašnieka parakstu
par Ls 60,— un 2) blanko vekseli
ar Jāņa Jāņa d. Kocha, Jelgavā,
Pasta ' ielā ko 40, dz. 7 parakstu
par Ls 500,—. Abi vekseļi man
gājuši zudumā. Ja vekseļus
kāds būtu atradis, tos piesūtot
manā dzīves vietā mēneša laikā,
skaitot no iespiešanas dienas,. Val-
dības Vēstnesī". Pēc minētā ter-
miņa laika notecējuma vekseļus
skaitīs par zudušiem. 789z

līozaudēfs vekselis
par Ls 100,— ar termiņu 1934. g.
20. februārī, izdots no dzīvokļa
kooperatīva „Fraternitas" mazā
Smilšu ielā Ns 8 ar žirantiem
Ronimois un Rudākas. Brīdinu
naudas iestādes un privātās per-
sonas minēto vekseli neņemt
preti. Irma Lūsis,
890z Rīgā, Puškina ielā 1, dz. 7.

Valsts darbinieku kredītbiedrība
(agr. Valsts darb. kr-aizd. s-ba)
izsludina par nederīgu kredītbied-
rības biedra Jāņa Zaimanovska
nozaudēto biedru grāmatiņu Ns
1915. _906^_

Valsts darbinieku dzīvokļu sa-

biedrības izdotā biedra grāmatiņa
JVa 8 ar Ernesta Gittendorfa
vārdu pieteikta par nozudušu un
ar šo tiek izsludināta par ne-
derīgu. 889z_

A S. Pirmais Privātais lombards

uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes
ar NeNe 593814, 597073. 601 456,

910z 3 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 81 13.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdība s rīkojumi un pavēles���1934墓툎ヌ����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības darbība.�ꐛ�½렛䢈ꜛ磼
	Valdības iestāžu paziņojumi.������Ā�뀽ᜁ�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ᜁ��������ǦⰗ뀽ᜁ�
	RĪGA�����
	Māksla����ŷ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	(fiests sludinājumi.�umi�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? 'Citu iestāžu sludinājumi. ?�〵㐹�ฅȀԀࠅ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jiut&satifcsme (Rī6a ~Jlereta.��0㈰0
	Article
	1934. Rīgas hipotēku biedrības��1934傍꘎颍꘎�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7


